
USNESENÍ z 51. schůze Rady Olomouckého kraje konané dne 4. 11. 2010

UR/51/1/2010 Program 51. schůze Rady Olomouckého kraje

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í  program 51. schůze Rady Olomouckého kraje konané dne
4. 11. 2010

UR/51/2/2010 Kontrola plnění usnesení Rady Olomouckého kraje

Rada Olomouckého kraje po projednání:

2. b e r e  n a  v ě d o m í  zprávu o kontrole plnění usnesení Rady Olomouckého kraje
dle upravené důvodové zprávy

3. p r o d l u ž u j e  termíny plnění svých usnesení dle důvodové zprávy

4. v y p o u š t í  z e  s l e d o v á n í  své usnesení č. UR/47/18/2010, bod 4, ze dne
16. 9. 2010, dle důvodové zprávy

UR/51/3/2010 Smlouva o zřízení  zvláštního běžného účtu u UniCredit  Bank,
a.s. - limitka

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í  důvodovou zprávu

2. s c h v a l u j e  uzavření Smlouvy o zvláštním běžném účtu 1002688421/2700 mezi
Olomouckým  krajem  a  UniCredit  Bank,  a.s.,  se  sídlem  Praha  1,  Nové  Město,  Na
Příkopě 858/20, IČ: 64948242 dle Přílohy č. 1 důvodové zprávy

3. u k l á d á  p o d e p s a t  Smlouvu o zvláštním běžném účtu dle bodu 2 usnesení

O: RNDr. Ivan Kosatík, náměstek hejtmana

UR/51/4/2010 Dodatek  č.  1  ke  smlouvě  o  poskytnutí  příspěvku  Zoologické
zahradě Olomouc

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í  důvodovou zprávu

2. s c h v a l u j e  uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě 2010/03867/OŽPZ/DSM ze dne
1. 10. 2010 o poskytnutí příspěvku mezi Olomouckým krajem a příjemcem Zoologickou
zahradou  Olomouc,  příspěvkovou  organizaci  Darwinova  222/29,  779  00  Olomouc,
IČ: 00096814  dle Přílohy č. 1 důvodové zprávy

3. u k l á d á  p o d e p s a t  Dodatek č. 1 ke Smlouvě 2010/03867/OŽPZ/DSM ze dne
1. 10. 2010 dle bodu 2 usnesení

O: RNDr. Ivan Kosatík, náměstek hejtmana

1



UR/51/5/2010 Dodatek  č.  1  smlouvy  o  dílo  na  realizaci  akce  „Vlastivědné
muzeum v Olomouci - úprava, přebudování Václavkova sálu“

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í   důvodovou zprávu

4. s c h v a l u j e  uzavření  Dodatku č.  1 ke Smlouvě o dílo  ze  dne 23.  9.  2010 na
realizaci  akce „Vlastivědné  muzeum v  Olomouci  -  úprava,  přebudování  Václavkova
sálu“  mezi  Olomouckým  krajem  a  společností  MEKOS  GROUP  a.s.,  se  sídlem
Olomouc, Polská 1174/3A, PSČ 779 00, IČ: 268 21 834, dle důvodové zprávy

5. u k l á d á  p o d e p s a t  Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo ze dne  23. 9. 2010 dle
bodu 2 usnesení

O: Ing. Martin Tesařík, hejtman Olomouckého kraje

UR/51/6/2010 Dodatek  č.  1  smlouvy  o  dílo  na  realizaci  akce  „Silnice  II/635
Litovel, Svatoplukova ul. – protihluková opatření“

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í  důvodovou zprávu

6. s c h v a l u j e  uzavření  Dodatku č.  1 ke Smlouvě o dílo  ze  dne 18.  8.  2010 na
realizaci  akce „Silnice  II/635 Litovel,  Svatoplukova ul.  –  protihluková opatření“  mezi
Olomouckým krajem a společností SULKO, s.r.o., se sídlem Zábřeh, Československé
armády 861/28, PSČ 789 01, IČ: 479 76 969, dle důvodové zprávy 

7. u k l á d á  p o d e p s a t  Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo ze dne  18. 8. 2010 dle
bodu 2 usnesení

O: Ing. Martin Tesařík, hejtman Olomouckého kraje

UR/51/7/2010 Smlouva  o  poskytnutí  finančních   příspěvků   z  rozpočtu
Olomouckého  kraje  –  významné  projekty  v  oblasti  životního
prostředí a zemědělství

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1 . b e r e  n a  v ě d o m í   upravenou důvodovou zprávu

2 . s c h v a l u j e  uzavření  smlouvy  o  poskytnutí  finančního  příspěvku  mezi
Olomouckým krajem a příjemcem Občanským sdružením Ester,  Zálesí  111, 790 70
Javorník,   IČ:  70599963  za  podmínek  dle  upravené  důvodové  zprávy  a  upravené
Přílohy č. 1  důvodové zprávy

3 . u k l á d á  p o d e p s a t  smlouvu dle bodu 2 usnesení

O: RNDr. Ivan Kosatík, náměstek hejtmana

UR/51/8/2010 Dodatek  č.  1  smlouvy  o  dílo  na  realizaci  akce  „Realizace
energeticky  úsporných  opatření  na  budovách  v  majetku
Olomouckého kraje – budova Gymnázium Šumperk“

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í   důvodovou zprávu

8. s c h v a l u j e  uzavření  Dodatku č.  1 ke Smlouvě o dílo  ze  dne 13.  7.  2010 na
realizaci  akce  „Realizace  energeticky  úsporných  opatření  na  budovách  v  majetku

2



Olomouckého  kraje  –  budova  Gymnázium  Šumperk“  mezi  Olomouckým  krajem
a společností  SAN-JV s.  r.  o.,  se sídlem  Šumperk,  Lidická 2567/56,  PSČ 787 01,
IČ: 646 18 951, dle důvodové zprávy 

9. u k l á d á  p o d e p s a t   Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo ze dne  13. 7. 2010 dle
bodu 2 usnesení

O: Ing. Martin Tesařík, hejtman Olomouckého kraje

UR/51/9/2010 Dodatek č. 1 smlouvy o dílo na realizaci akce „Silnice III/4571
Zálesí – oprava povodňových škod“

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í  důvodovou zprávu

10. s c h v a l u j e  uzavření  Dodatku  č.  1  ke  Smlouvě  o  dílo  ze  dne  1.  9.  2010  na
realizaci akce „Silnice III/4571 Zálesí – oprava povodňových škod“ mezi Olomouckým
krajem a společností  IDS - Inženýrské a dopravní  stavby Olomouc,  a.s.,  se sídlem
Olomouc, Albertova 229/21, PSČ 779 00, IČ: 258 69 523, dle důvodové zprávy 

11. u k l á d á  p o d e p s a t   Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo ze dne  1. 9. 2010 dle
bodu 2 usnesení

O: Ing. Martin Tesařík, hejtman Olomouckého kraje

UR/51/10/2010 Dodatek č.  2  smlouvy  o dílo  na realizaci  akce „Střední  škola
technická  a  obchodní,  Olomouc  –  elektroinstalace  v  budově
školy“

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í  důvodovou zprávu

12. s c h v a l u j e  uzavření  Dodatku  č.  2  ke  Smlouvě  o  dílo  ze  dne  10.  6.  2010
na realizaci  akce  „Střední  škola  technická  a  obchodní,  Olomouc  –  elektroinstalace
v budově školy“ mezi Olomouckým krajem a Svatoslavem Mičkou, místem podnikání
Horní  hejčínská 367/26,  779 00,  Olomouc – Hejčín,  IČ:  184 99 261,  dle důvodové
zprávy 

13. u k l á d á  p o d e p s a t  Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo ze dne 10. 6. 2010 dle
bodu 2 usnesení

O: Ing. Martin Tesařík, hejtman Olomouckého kraje

UR/51/11/2010 Rozpočet Olomouckého kraje 2010 - rozpočtové změny

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í  upravenou důvodovou zprávu

14. s c h v a l u j e  rozpočtové změny v upravené a doplněné Příloze č. 1

15. u k l á d á  předložit zprávu na zasedání Zastupitelstva Olomouckého kraje

O: RNDr. Ivan Kosatík, náměstek hejtmana, vedoucí odboru ekonomického
T: ZOK 10. 12. 2010

16. d o p o r u č u j e  Z a s t u p i t e l s t v u  O l o m o u c k é h o  k r a j e  vzít
na vědomí rozpočtové změny v Příloze č. 1

3



UR/51/12/2010 Rozpočet Olomouckého kraje 2010 - účelové dotace ze státního
rozpočtu obcím Olomouckého kraje

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í   

a) důvodovou zprávu

b)  poskytnutí  dotací  ze  státního  rozpočtu  obcím Olomouckého  kraje  dle  důvodové
zprávy

17. u k l á d á   předložit materiál na zasedání Zastupitelstva Olomouckého kraje

O: RNDr. Ivan Kosatík, náměstek hejtmana, vedoucí odboru ekonomického
T: ZOK 10. 12. 2010

18. d o p o r u č u j e  Z a s t u p i t e l s t v u  O l o m o u c k é h o  k r a j e   vzít
na vědomí poskytnutí dotací ze státního rozpočtu obcím Olomouckého kraje

UR/51/13/2010 Rozpočet  Olomouckého  kraje  2010  -  závazné  ukazatele
příspěvkových organizací

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í  důvodovou zprávu

19. s c h v a l u j e  změnu závazných ukazatelů příspěvkových organizací dle důvodové
zprávy

UR/51/14/2010 Rozpočet Olomouckého kraje  2010 -  vývoj  daňových příjmů -
říjen 2010

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í  důvodovou zprávu

UR/51/15/2010 Rozpočet  Olomouckého  kraje  2010  -  neinvestiční  finanční
příspěvky do 25 tis. Kč

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í  důvodovou zprávu

20. s c h v a l u j e   

a) neinvestiční finanční příspěvky do 25 tis. Kč dle upravené a doplněné Přílohy č.1
důvodové zprávy

b)  výjimku  z  Pravidel  pro  čerpání  finančních  příspěvků  určených  na  neinvestiční
finanční  příspěvky do 25 tis.  Kč poskytovaných Radou Olomouckého kraje pro rok
2010  u  žadatele:  žádost  č.  793  –  Sportovní  klub  Prostějov,  IČ: 00544264,  účel
"Soustředění korfbalových reprezentací České republiky a Maďarska".

c)  výjimku  z  Pravidel  pro  čerpání  finančních  příspěvků  určených  na  neinvestiční
finanční  příspěvky do 25 tis.  Kč poskytovaných Radou Olomouckého kraje pro rok
2010  u  žadatele:  žádost  č.  818  -  Dům  dětí  a  mládeže  Olomouc,  příspěvková
organizace, IČ  00096792, účel "Oslavy 60 let vzniku Domu dětí a mládeže".

4



21. u k l á d á  zabezpečit  finanční  krytí  podpořených  žádostí  dle  upravené  Přílohy
č. 1 důvodové zprávy

O: vedoucí odboru ekonomického
T: 18. 11. 2010

UR/51/16/2010 Rozpočet Olomouckého kraje 2010 - žádost města Kostelec na
Hané

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í  upravenou důvodovou zprávu

22. s o u h l a s í  s prodloužením termínu splatnosti bezúročné půjčky města Kostelec na
Hané do 30. 4. 2011 dle upravené důvodové zprávy

23. u k l á d á   předložit materiál na zasedání Zastupitelstva Olomouckého kraje 

O: RNDr. Ivan Kosatík, náměstek hejtmana, vedoucí odboru ekonomického
T: ZOK 10. 12. 2010

24. d o p o r u č u j e  Z a s t u p i t e l s t v u  O l o m o u c k é h o  k r a j e
schválit  prodloužení  termínu  splatnosti  bezúročné  půjčky  města  Kostelec  na  Hané
do 30. 4. 2011 dle důvodové zprávy

UR/51/17/2010 Rozpočet Olomouckého kraje 2010 - dotace z Ministerstva práce
a sociálních věcí na poskytování sociálních služeb

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í   

a) důvodovou zprávu

b) poskytnutí dotace z Ministerstva práce a sociálních věcí na poskytování sociálních
služeb dle důvodové zprávy

25. u k l á d á  předložit materiál na zasedání Zastupitelstva Olomouckého kraje

O: RNDr. Ivan Kosatík, náměstek hejtmana, vedoucí odboru ekonomického
T: ZOK 10. 12. 2010

26. d o p o r u č u j e  Z a s t u p i t e l s t v u  O l o m o u c k é h o  k r a j e  vzít
na vědomí poskytnutí  dotace z Ministerstva práce a sociálních věcí  na poskytování
sociálních služeb

UR/51/18/2010 Oprávnění podepisovat bankovní doklady

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í   důvodovou zprávu

27. s c h v a l u j e   navržené změny v systému podepisování

UR/51/19/2010 Vyřazení  movitého  majetku  Olomouckého  kraje  předaného
k hospodaření  Sociálním  službám  pro  seniory  Olomouc,
příspěvkové organizaci

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í   důvodovou zprávu

5



28. s c h v a l u j e  vyřazení  movitého  majetku  Olomouckého  kraje,  Škoda  Felicie
1.3 GLXi, SPZ 1M1 19 12, inventární číslo D1111, předaného k hospodaření Sociálním
službám  pro  seniory  Olomouc,  příspěvkové  organizaci,  formou  fyzické  likvidace
odbornou firmou, která zabezpečí ekologickou likvidaci, dle důvodové zprávy

UR/51/20/2010 Majetkoprávní záležitosti – záměry Olomouckého kraje

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í   důvodovou zprávu

29. s c h v a l u j e   záměr Olomouckého kraje:

2.1. odprodat  pozemek parc.  č.  666  orná  půda  o  výměře 1703  m2 v  k.ú.  a  obci
Mladeč z vlastnictví Olomouckého kraje, z hospodaření Nových Zámků - poskytovatele
sociálních  služeb,  příspěvková  organizace.  Jednotlivé  nabídky  budou  přijímány
v uzavřených  obálkách.  Nabyvatel  uhradí  veškeré  náklady  spojené  s  převodem
vlastnického práva, minimálně ve výši 833,- Kč, a správní poplatek k návrhu na vklad
vlastnického práva do katastru nemovitostí.  Orientační  cena předmětného pozemku
činí 34 000,- Kč. Záměr Olomouckého kraje bude zveřejněn i v měsíčníku Olomoucký
kraj.

2.2. směnit část pozemku parc. č. 452/1 ost. pl. o výměře 22 m2, dle geometrického
plánu č. 2021 – 176/2009 ze dne 2. 8. 2010 pozemek parc. č. 452/1 díl „e“ o výměře
22 m2, který je sloučen do pozemku parc. č. 452/2 ost. pl. o celkové výměře 139 m2,
v k.ú.  a obci  Mohelnice ve vlastnictví  Olomouckého kraje,  v hospodaření  Obchodní
akademie,  Mohelnice,  Olomoucká  82,  za  části  pozemků  parc.  č.  452/2  ost.  pl.
o výměře 10 m2 a parc. č.  455/1 ost.  pl.  o výměře 7 m2, dle geometrického plánu
č. 2021 – 176/2009 ze dne 2. 8. 2010 pozemky parc. č. 452/2 díl „b“ o výměře 10 m2
a parc. č. 455/1 díl „c“ o výměře 7 m2, které jsou sloučeny do pozemku parc. č. 452/1
ost. pl. o celkové výměře 6 572 m2 v k.ú. a obci Mohelnice ve vlastnictví Ing. Aleše
Milka.  Ing.  Aleš  Milek  uhradí  Olomouckému  kraji  cenový  rozdíl  směňovaných
nemovitostí ve výši 500,- Kč. Nabyvatelé uhradí veškeré náklady spojené s převodem
vlastnického práva a správní poplatek k návrhu na vklad vlastnického práva do katastru
nemovitostí rovným dílem. 

2.3. bezúplatně  převést  části  pozemku parc.  č.  2957/3  ost.  pl.  o  celkové  výměře
5 672 m2, dle geometrického plánu č. 1273 – 3441/2010 ze dne 16. 8. 2010 pozemky
parc. č. 2957/4 ost. pl. o výměře 39 m2, parc. č. 2957/5 ost. pl. o výměře 2 135 m2,
parc.  č.  2957/7  ost.  pl.  o  výměře  1  243  m2 a  parc.  č.  2957/8  ost.  pl.  o  výměře
2 255 m2, vše v k.ú. a obci Tovačov z vlastnictví Olomouckého kraje, z hospodaření
Správy  silnic  Olomouckého  kraje,  příspěvkové  organizace,  do  vlastnictví  města
Tovačova,  IČ:  00302082.  Nabyvatel  uhradí  správní  poplatek  k  návrhu  na  vklad
vlastnického práva do katastru nemovitostí.

2.4. bezúplatně převést části pozemku parc. č. 733/2 ost. pl.  o výměře 2 763 m2,
části pozemku parc. č. 733/1 ost. pl. o výměře 1 420 m2 a části pozemku parc. č. 790
ost. pl. o výměře 358 m2, dle geometrického plánu č. 946-675/2009 ze dne 24. 9. 2009
část pozemku parc. č. 733/2 díl "d1" o výměře 1 598 m2, který je sloučen do pozemku
parc.  č.   224/3  ost.  pl.  o výměře 1 931 m2, část  pozemku parc.  č.  733/2 díl  "e1"
o výměře 1 165 m2, který je sloučen do pozemku parc. č.  266/5 ost.  pl.  o výměře
2 025 m2,  část  pozemku  parc.  č.  733/1  díl  "p"  o  výměře  709  m2,  části  pozemku
parc. č. 790 díly  "m + n +  o"  o výměře 295 m2,  které  jsou  sloučeny do pozemku
parc. č. 285/1 ost. pl. o výměře 1 646 m2, části pozemku parc. č. 733/1 díly "r + s"
o výměře 98 m2, které jsou sloučeny do pozemku parc.  č.  285/2 ost.  pl.  o výměře
387 m2, část pozemku parc. č. 733/1 díl "v" o výměře 559 m2, který je sloučen do
pozemku parc. č. 285/3 ost. pl. o výměře 1 196 m2, část pozemku parc. č. 733/1 díl "u"
o  výměře  39  m2,  který  je  sloučen  do  pozemku  parc.  č.  791/1  ost.  pl.  o  výměře

6



6 120 m2,  části  pozemku parc.  č.  790 díly  "b1 +  a1"  o  výměře 54 m2,  které  jsou
sloučeny  do  pozemku  parc.  č.  792/1  ost.  pl.  o  výměře  1  374  m2,  části  pozemku
parc. č. 733/1  díly  "y  +  z"  o výměře  15  m2,  které  jsou  sloučeny  do  pozemku
parc. č. 792/1 ost. pl. o výměře 1 374 m2, část pozemku parc. č. 790 díl "c1" o výměře
9  m2,  který  je  sloučen  do  pozemku  parc.  č.  825/1  ost.  pl.  o  výměře  1  556  m2
a pozemek parc. č. 790/2 ost. pl. o výměře 565 m2, vše v k.ú. a obci Náměšť na Hané,
vše z vlastnictví Olomouckého kraje, z hospodaření Správy silnic Olomouckého kraje,
příspěvkové  organizace,  do  vlastnictví  městyse  Náměšť  na  Hané,  IČ:  00299260,
za podmínky,  že  současně  bude  realizováno  bezúplatné  nabytí  části  pozemku
parc. č. 782/1 ost. pl. o výměře 175 m2, částí pozemku parc. č. 792/2 ost. pl. o výměře
95  m2,  částí  pozemku parc.  č.  285/1  ost.  pl.  o  výměře 147  m2 a  části  pozemku
parc. č. 285/2 ost. pl. o výměře 68 m2, dle geometrického plánu č. 946-675/2009 ze
dne 24. 9. 2009 část pozemku parc. č. 782/1 díl "b" o výměře 175 m2, části pozemku
parc. č. 792/2 díly "c + x" o výměře 94 m2, část pozemku parc. č. 285/1 díl "f" o výměře
122 m2, části pozemku parc. č. 285/2 díly "e + d" o výměře 68 m2, které jsou sloučeny
do pozemku parc.  č.  733/1 ost. pl. o výměře 2 840 m2, část  pozemku 792/2 díl  "j"
o výměře 1 m2 a části pozemku parc. č. 285/1 díly "i + k" o výměře 25 m2, které jsou
sloučeny do pozemku parc. č. 790/1 ost.  pl.  o výměře 2 159 m2, vše v k.ú. a obci
Náměšť  na  Hané,  vše  z vlastnictví  městyse  Náměšť  na  Hané,  IČ:  00299260,  do
vlastnictví  Olomouckého  kraje,  do  hospodaření  Správy  silnic  Olomouckého  kraje,
příspěvkové  organizace.  Nabyvatelé  uhradí  správní  poplatek  k  návrhu  na  vklad
vlastnického práva do katastru nemovitostí.

30. u k l á d á   zajistit zveřejnění záměru Olomouckého kraje dle bodů 2. 1. - 2. 4. návrhu
na usnesení

O: vedoucí odboru majetkového a právního 
T: 2. 12. 2010

31. u k l á d á   informovat žadatele (nabyvatele) o přijatém záměru Olomouckého kraje
dle bodů 2. 1. - 2. 4. návrhu na usnesení

O: vedoucí odboru majetkového a právního 
T: 2. 12. 2010

UR/51/21/2010 Majetkoprávní záležitosti – věcná břemena

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í   důvodovou zprávu

32. s c h v a l u j e   

2.1. uzavření  smlouvy  o  budoucí  smlouvě  o  zřízení  věcného  břemene  na  část
pozemku parc. č. 2635/1 ost. pl. v k.ú. a obci Prostějov, spočívajícího v právu umístění,
zřízení  a  provozování  kabelového  vedení  VN  v  předmětném  pozemku  a  v  právu
vstupovat a vjíždět na předmětný pozemek v souvislosti s opravami, údržbou, změnami
nebo odstraňováním tohoto zařízení  ve smyslu  zákona č.  458/2000 Sb.,  v platném
znění,  mezi  Olomouckým  krajem  jako  budoucím  povinným  z  věcného  břemene
a společností  E.ON  Distribuce,  a.s.,  IČ:  28085400,  jako  budoucím  oprávněným
z věcného  břemene za  jednorázovou  úhradu  stanovenou  znaleckým posudkem dle
právních předpisů pro oceňování majetku, účinných ke dni uzavření smlouvy o zřízení
věcného břemene, navýšenou o příslušnou platnou sazbu DPH. Věcné břemeno bude
zřízeno  na  dobu  neurčitou.  Smlouva  o  zřízení  věcného  břemene  bude  uzavřena
nejpozději  do  9  měsíců  od  vydání  kolaudačního  souhlasu,  jímž  bude  stavba  „PV,
Lidická,  přel.  kVN,  KÚOK“  kolaudována.  Oprávněný  z  věcného  břemene  uhradí
veškeré náklady spojené se zřízením věcného břemene a správní poplatek k návrhu
na vklad práv do katastru nemovitostí.

7



2.2. uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene
č.  OMP/BVB/653/2007  ze  dne  31.  1.  2008,  uzavřené  mezi  statutárním  městem
Olomouc jako budoucím povinným z věcného břemene a Olomouckým krajem jako
budoucím oprávněným z věcného břemene, jehož obsahem bude prodloužení termínu
pro  uzavření  řádné  smlouvy  o  zřízení  věcného  břemene,  a  to  nejpozději  do
31. 12. 2012.

UR/51/22/2010 Majetkoprávní záležitosti – odprodej nemovitého majetku

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í   důvodovou zprávu

33. u k l á d á   předložit materiál na zasedání Zastupitelstva Olomouckého kraje 

O: RNDr. Ivan Kosatík, náměstek hejtmana
T: ZOK 10. 12. 2010

34. d o p o r u č u j e  Z a s t u p i t e l s t v u  O l o m o u c k é h o  k r a j e
schválit  uzavření  smlouvy  o  budoucí  kupní  smlouvě  na  budoucí  odprodej
plynárenského  zařízení  v  trase  638  metrů  v  k.ú.  a  obci  Jedlí  včetně  veškerého
příslušenství a veškeré související dokumentace, které bude vybudováno v rámci akce
„Domov  důchodců  Štíty  –  připojení  zemního  plynu,  Jedlí  –plynovod“,  z  vlastnictví
Olomouckého kraje do vlastnictví společnosti SMP Net, s.r.o., IČ: 27768961, za kupní
cenu ve výši 275 000,- Kč bez DPH a za podmínek dle důvodové zprávy. Řádná kupní
smlouva bude  uzavřena  do jednoho  roku ode dne vydání  kolaudačního  souhlasu,
kterým  bude  stavba  „Domov  důchodců  Štíty  –  připojení  zemního  plynu,  Jedlí  –
plynovod“  kolaudována,  nejpozději  však  do  31.  12.  2012.  V  případě,  že  příjem
z prodeje plynárenského zařízení bude podléhat dani z přidané hodnoty, bude kupní
cena tohoto zařízení navýšena o příslušnou sazbu DPH. 

UR/51/23/2010 Majetkoprávní  záležitosti  –  bezúplatné  převody  nemovitého
majetku

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í   důvodovou zprávu

35. u k l á d á   předložit materiál na zasedání Zastupitelstva Olomouckého kraje 

O: RNDr. Ivan Kosatík, náměstek hejtmana
T: ZOK 10. 12. 2010

36. d o p o r u č u j e  Z a s t u p i t e l s t v u  O l o m o u c k é h o  k r a j e
schválit:

3.1. bezúplatný převod části pozemku parc. č. 3129/5 ost. pl. o výměře 210 m2, dle
geometrického plánu č. 851-109/2009 ze dne 20. 5. 2009 pozemek parc. č. 3129/12
ost. pl. o výměře  210 m2, části pozemku parc. č. 3282/1 ost. pl. o výměře 36 m2, dle
geometrického plánu č. 872-335/2009 ze dne 21. 12. 2009 pozemek parc.č. 3282/6
ost. pl. o výměře 36 m2, a části pozemku parc. č. 3812/5 ost. pl. o výměře 228 m2, dle
geometrického plánu č 902-134/2010 ze dne 18. 5. 2010 pozemek parc.č. 3218/10 ost.
pl. o výměře 228 m2, vše v k.ú. Mikulovice u Jeseníka, obec Mikulovice z vlastnictví
Olomouckého  kraje,  z  hospodaření  Správy  silnic  Olomouckého  kraje,  příspěvkové
organizace, do vlastnictví obce Mikulovice,  IČ: 00303003.  Nabyvatel  uhradí veškeré
náklady spojené s převodem vlastnického práva a správní poplatek k návrhu na vklad
vlastnického práva do katastru nemovitostí.

8



3.2. bezúplatný  převod  pozemní  komunikace  -  dříve  úsek  silnice  č.  III/31231,  se
začátkem od staničení km 7,030 a koncem ve staničení 11,094 km (UZ 1441A094)
v křižovatce  se  silnicí  III/31230,  v  délce  4,064  km,  se  všemi  součástmi
a příslušenstvím,  části  pozemku  parc.  č.  592  ost.  pl.  o  výměře  2  535  m2,  dle
geometrického plánu č. 129 – 131/2010 ze dne 9. 9. 2010 pozemek parc. č. 592/2
ost. pl. o výměře 2 535 m2, v k.ú. a obci Janoušov, pozemku parc. č. 1331 ost. pl.
o výměře 22 198 m2 v k.ú.  Jakubovice  u Šumperka,  obec Jakubovice,  a pozemku
parc.  č.  1913  ost.  pl.  o  výměře  27  159  m2  v  k.ú.  Písařov  a  obci  Písařov,  vše
z vlastnictví  Olomouckého  kraje,  z  hospodaření  Správy  silnic  Olomouckého  kraje,
příspěvkové organizace, do vlastnictví ČR - Lesů České republiky, s.p., IČ: 42196451.
Nabyvatel  uhradí  veškeré  náklady  spojené  s  převodem  vlastnického  práva  včetně
správního poplatku k návrhu na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí.

3.3. bezúplatný převod pozemní komunikace – dříve silnice č. III/4393, v celé délce
311 m, se začátkem v křižovatce se silnicí  č.  III/4394 Skalička – Kamenec od km
staničení  0,000 (uzlový  bod 2514A163)  po km staniční  0,311 konec silnice  u řeky
Bečvy  (uzlový  bod  2514A174)  v  k.ú.  Skalička  u  Hranic,  obec  Skalička,  se  všemi
součástmi a příslušenstvím, z vlastnictví  Olomouckého kraje, z hospodaření  Správy
silnic  Olomouckého  kraje,  příspěvkové  organizace,  do  vlastnictví  obce  Skalička,
IČ: 00301949.  Nabyvatel  uhradí  veškeré  náklady  spojené  s  převodem vlastnického
práva a správní poplatek k návrhu na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí.

37. s c h v a l u j e   odnětí  nemovitého  majetku  z  hospodaření  Správy  silnic
Olomouckého  kraje,  příspěvková  organizace,  dle  bodů  3.  1.  až  3.  3.  návrhu  na
usnesení,  a  to  vždy  ke  dni  pozbytí  vlastnického  práva  Olomouckého  kraje
k předmětným nemovitostem. Podmínkou odnětí nemovitého majetku z hospodaření je
schválení uvedených dispozic Zastupitelstvem Olomouckého kraje.

UR/51/24/2010 Majetkoprávní  záležitosti  –  bezúplatná  nabytí  nemovitého
majetku

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í   důvodovou zprávu

38. u k l á d á   předložit materiál na zasedání Zastupitelstva Olomouckého kraje 

O: RNDr. Ivan Kosatík, náměstek hejtmana
T: ZOK 10. 12. 2010

39. d o p o r u č u j e  Z a s t u p i t e l s t v u  O l o m o u c k é h o  k r a j e
schválit:

3.1. bezúplatné  nabytí  částí  pozemku ve  zjednodušené  evidenci  –  parcely  původ
Přídělový plán nebo jiný podklad (GP) parc. č. 245 o celkové výměře 4 305 m2, dle
geometrického plánu č. 150 – 73/2009 ze dne 8. 7. 2009 pozemky parc. č. 245/1 ost.
pl. o výměře 3 104 m2, parc. č. 245/2 ost. pl. o výměře 735 m2, parc. č. 245/3 ost. pl.
o výměře 254 m2, parc.  č.  245/4 ost.  pl.  o  výměře 154 m2, parc.  č.  245/5 ost.  pl.
o výměře 40 m2 a parc. č. 245/6 ost. pl. o výměře 18 m2, v k. ú. Hradčany na Moravě,
obec  Hradčany,  z  vlastnictví  ČR  –  Úřadu  pro  zastupování  státu  ve  věcech
majetkových,  IČ:  69797111,  do  vlastnictví  Olomouckého  kraje.  Nabyvatel  uhradí
veškeré náklady spojené s uzavřením převodní smlouvy a správní poplatek k návrhu
na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí.

3.2. bezúplatné nabytí částí pozemků parc. č. 311/2 lesní pozemek o výměře 36 m2
a parc.  č.  311/3  lesní  pozemek  o  výměře  62  m2,  dle  geometrického  plánu  
č. 153-576/2009 ze dne 12. 10. 2009 pozemky parc. č. 311/6 ost. pl. o výměře 36 m2
a parc. č. 311/7 ost. pl. o výměře 62 m2, v k.ú. Klášterec, obec Olšany z vlastnictví
obce Olšany, IČ: 00303097, do vlastnictví Olomouckého kraje, do hospodaření Správy

9



silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace. Nabyvatel uhradí veškeré náklady
spojené  s  uzavřením kupní  smlouvy včetně  správního  poplatku  k  návrhu na  vklad
vlastnického práva do katastru nemovitostí. 

3.3. uzavření  dodatku  č.  2  ke  smlouvě  o  budoucí  darovací  smlouvě
č. OMP/BD/131/2005/DM  a  č.  MAJ-IN-B/5/2005/Hoa  ze  dne  9.  8.  2005,  ve  znění
dodatku č. 1, na budoucí bezúplatný převod vodovodního řadu, veřejného osvětlení,
komunikace vozidlové a komunikace pěší na pozemcích v k.ú. Hejčín, obec Olomouc
mezi Olomouckým krajem jako budoucím dárcem a statutárním městem Olomouc jako
budoucím obdarovaným, jehož obsahem bude prodloužení lhůty pro uzavření řádné
darovací smlouvy nejpozději do 31. 12. 2012.

40. s c h v a l u j e   předání  nemovitého  majetku  do  hospodaření  Správy  silnic
Olomouckého kraje, příspěvkové organizace dle bodu 3. 2. návrhu na usnesení, a to ke
dni  nabytí  vlastnického  práva  Olomouckého  kraje  k  předmětným  nemovitostem.
Podmínkou předání nemovitého majetku k hospodaření je schválení uvedené dispozice
Zastupitelstvem Olomouckého kraje. 

UR/51/25/2010 Majetkoprávní  záležitosti  –  nájem  a  výpůjčka  nemovitého
majetku

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í   důvodovou zprávu

41. s o u h l a s í   

2.1. s  uzavřením  nájemní  smlouvy  na  pronájem  nebytových  prostor  o  výměře
76,77 m2 v budově č.p. 2602, Prostějov, obč. vyb. na pozemku parc. č. 4712 zast. pl.
v k.ú. a obci Prostějov mezi Gymnáziem Jiřího Wolkera, Prostějov, Kollárova 3 jako
pronajímatelem a společností GAUDEAMUS o.p.s., IČ:25545558, jako nájemcem na
dobu určitou, a to od 4. 11. 2010 do 31. 7. 2025, a za nájemné ve výši 100,- Kč/rok.

2.2. s uzavřením nájemní smlouvy na pronájem nebytových prostor o výměře 31,6
m2 v budově č.p. 2602, Prostějov, obč. vyb. na pozemku parc. č. 4712 zast. pl. v k.ú.
a obci  Prostějov  mezi  Gymnáziem  Jiřího  Wolkera,  Prostějov,  Kollárova  3  jako
pronajímatelem a společností GAUDEAMUS o.p.s., IČ:25545558, jako nájemcem na
dobu určitou, a to od 1. 8. 2011 do 31. 7. 2026, a za nájemné ve výši 100,- Kč/rok.

42. s c h v a l u j e   

3.1. uzavření dohody o zaplacení úhrady za užívání pozemku parc. č. 1788 zahrada
o  výměře  1  203  m2  v  k.ú.  a  obci  Šternberk  mezi  Pozemkovým  fondem  ČR  jako
pronajímatelem a Olomouckým krajem jako uživatelem za období od 1. 1. 2003 do
30. 11.  2010 ve výši 38 087,- Kč.

3.2. uzavření  smlouvy  o  výpůjčce  mezi  Olomouckým  krajem  jako  půjčitelem
a společností  Regionální  letiště Přerov a.s.,  IČ:  28572971,  jako vypůjčitelem, jejímž
předmětem je výpůjčka nemovitostí v katastrálním území a obci Troubky nad Bečvou,
v katastrálním území a obci Bochoř a v katastrálním území a obci Přerov, uvedených
v důvodové zprávě. Smlouva o výpůjčce bude uzavřena na dobu neurčitou s možností
jejího  ukončení  dohodou  nebo  výpovědí  s  tříměsíční  výpovědní  lhůtou.  Náklady
spojené s užíváním a péčí o vypůjčené nemovitosti ponese vypůjčitel. 

10



UR/51/26/2010 Poskytnutí neinvestiční účelové dotace školským příspěvkovým
organizacím  v  rámci  soutěže  vyhlášené  v  oblasti
environmentálního vzdělávání, výchovy  a osvěty 

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í  důvodovou zprávu

43. s c h v a l u j e  poskytnutí  neinvestiční  účelové  dotace  školským  příspěvkovým
organizacím dle důvodové zprávy

44. s c h v a l u j e  poskytnutí  příspěvků  obcím  jako  zřizovatelům  základních
a mateřských škol dle důvodové zprávy

45. s c h v a l u j e   uzavření smluv mezi Olomouckým krajem a příjemci dle důvodové
zprávy a Přílohy č.1 důvodové zprávy

46. u k l á d á  p o d e p s a t   smlouvy dle bodu 4 usnesení

O: Ing. Pavel Sekanina, náměstek hejtmana

UR/51/27/2010 Poskytnutí  příspěvku  Nadačnímu  fondu  Českého  klubu
olympioniků regionu Severní Morava

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í  důvodovou zprávu

47. u k l á d á  zařadit do rozpočtu Olomouckého kraje pro rok 2011 finanční prostředky na
podporu členů Nadačního fondu dle důvodové zprávy

O: vedoucí odboru ekonomického
T: ZOK 10. 12. 2010

UR/51/28/2010 Personální záležitosti školství

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í  důvodovou zprávu

48. s c h v a l u j e  Mgr.  Vladimíru  Vláčilovi,  řediteli  Obchodní  akademie,  Prostějov,
Palackého 18 plat dle důvodové zprávy

49. u k l á d á  zpracovat platový výměr dle bodu 2 usnesení

O: vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy
T: ihned

UR/51/29/2010 Financování školských příspěvkových organizací

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í  důvodovou zprávu

50. s c h v a l u j e  změnu závazného ukazatele – limit  mzdových prostředků dle bodu
a) důvodové zprávy

51. u k l á d á  informovat  příspěvkové  organizace  o  schválení  změny  závazného
ukazatele dle bodu 2 usnesení

O: vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy
T: 18. 11. 2010

11



52. r e v o k u j e  usnesení  Rady  Olomouckého  kraje  č.  UR/44/38/2010  ze  dne
29. 7. 2010, bod 5

53. s c h v a l u j e  finanční úhradu dle bodu b) důvodové zprávy

54. u k l á d á  informovat  zástupce  Základní  umělecké  školy,  Moravský  Beroun,
Dvořákova 349 o přijatém usnesení

O: vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy
T: ihned

UR/51/30/2010 Rejstřík škol  a školských zařízení  v působnosti  Olomouckého
kraje

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í  důvodovou zprávu

55. s c h v a l u j e  změny v rejstříku škol a školských zařízení zřizovaných Olomouckým
krajem dle části A důvodové zprávy

56. s o u h l a s í   s provedením změn dle části B důvodové zprávy

57. u k l á d á   administrativně zajistit změny v rejstříku škol a školských zařízení

O: vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy
T: 18. 11. 2010

UR/51/31/2010 Učňovské stipendium Olomouckého kraje

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í  důvodovou zprávu

58. s c h v a l u j e  seznam  oborů  určených  k  podpoře  pro  školní  rok  2011/2012  dle
Přílohy č. 1 důvodové zprávy

59. u k l á d á   informovat ředitele středních škol všech zřizovatelů o schválení seznamu
oborů určených k podpoře pro školní rok 2011/2012

O: vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy
T: 18. 11. 2010

UR/51/32/2010 Žádost městyse Náměšť na Hané o prominutí povinnosti vrátit
nevyčerpanou část poskytnuté dotace

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í  upravenou důvodovou zprávu

60. s o u h l a s í  s návrhem na vrácení nevyčerpané části dotace poskytnuté z Fondu na
podporu výstavby a obnovy vodohospodářské infrastruktury na území Olomouckého
kraje  na  realizaci  akce  „Náměšť  na  Hané  –  Kanalizace  2.  etapa“  v  celkové  výši
798 417,- Kč, ve 3 splátkách se splatností vždy k poslednímu dni v měsíci, kdy první
splátka bude uhrazena v měsíci dubnu 2011 a poslední v červnu 2011 dle důvodové
zprávy

61. s o u h l a s í  s  uzavřením  Dodatku  č.  1  ke  smlouvě  č.  2008/0970/OŽPZ ze  dne
2. 6. 2008  o  poskytnutí  dotace  mezi  Olomouckým  krajem  a  příjemcem  městysem
Náměšť na Hané dle upravené Přílohy č. 3 důvodové zprávy

12



62. u k l á d á  předložit materiál na zasedání Zastupitelstva Olomouckého kraje

O: Ing. Pavel Horák, náměstek hejtmana
T: ZOK 10. 12. 2010

63. d o p o r u č u j e  Z a s t u p i t e l s t v u  O l o m o u c k é h o  k r a j e
schválit městysi Náměť na Hané vrácení nevyčerpané části dotace poskytnuté z Fondu
na podporu výstavby a obnovy vodohospodářské infrastruktury na území Olomouckého
kraje na realizaci akce „Náměšť na Hané – Kanalizace 2. etapa“ na účet Olomouckého
kraje formou 3 splátek dle důvodové zprávy

64. d o p o r u č u j e  Z a s t u p i t e l s t v u  O l o m o u c k é h o  k r a j e
schválit  uzavření  Dodatku  č.  1  ke  smlouvě  č.  2008/0970/OŽPZ ze dne  2.  6.  2008
o poskytnutí  dotace  mezi  Olomouckým  krajem  a  příjemcem  městysem  Náměšť  na
Hané  dle  Přílohy  č.  3  důvodové  zprávy  a  uložit  Ing.  Pavlu  Horákovi,  náměstkovi
hejtmana, podepsat  Dodatek č. 1 

UR/51/33/2010 Poskytnutí  finančních  příspěvků  na  hospodaření  v  lesích  na
území Olomouckého kraje

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í  důvodovou zprávu

65. s o u h l a s í  s návrhem na poskytnutí finančních příspěvků na hospodaření v lesích
na území Olomouckého kraje žadatelům uvedeným v Příloze č. 1 důvodové zprávy

66. u k l á d á  předložit materiál na zasedání Zastupitelstva Olomouckého kraje

O: Ing. Pavel Horák, náměstek hejtmana
T: ZOK 10. 12. 2010

67. d o p o r u č u j e  Z a s t u p i t e l s t v u  O l o m o u c k é h o  k r a j e
schválit  poskytnutí  finančních  příspěvků  na  hospodaření  v  lesích  na  území
Olomouckého  kraje  žadatelům  uvedeným  v  Příloze  č.  1  důvodové  zprávy  a  uložit
Ing. Pavlu Horákovi, náměstkovi hejtmana, podepsat oznámení o poskytnutí finančních
příspěvků

UR/51/34/2010 Poskytnutí příspěvku obcím na řešení kalamitního přemnožení
komárů

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í  důvodovou zprávu

68. s o u h l a s í  s  poskytnutím finančního příspěvku obci  Střeň ve výši  16  574,-  Kč,
městu Litovel ve výši 157 710,- Kč, obci Štěpánov ve výši 28 160,- Kč, obci Příkazy ve
výši 35 516,- Kč, obci Náklo ve výši 18 942,- Kč, statutárnímu městu Olomouc ve výši
76  045,-  Kč  a  obci  Grygov  ve  výši  22  896,-  Kč  na  řešení  kalamitní  situace
v přemnožení komárů dle důvodové zprávy

69. s o u h l a s í  s návrhem vzorové smlouvy o poskytnutí  příspěvku dle Přílohy č.  1
důvodové zprávy

70. u k l á d á   předložit materiál na zasedání Zastupitelstva Olomouckého kraje

O: Ing. Pavel Horák, náměstek hejtmana
T: ZOK 10. 12. 2010

13



71. d o p o r u č u j e  Z a s t u p i t e l s t v u  O l o m o u c k é h o  k r a j e
schválit  poskytnutí  finančního  příspěvku  obci  Střeň  ve  výši  16  574,-  Kč,  městu
Litovel ve  výši  157  710,-  Kč,  obci  Štěpánov  ve  výši  28  160,-  Kč,  obci  Příkazy  ve
výši 35 516,-Kč, obci Náklo ve výši 18 942,- Kč, statutárnímu městu Olomouc ve výši
76  045,-  Kč  a obci  Grygov  ve  výši  22  896,-  Kč  na  řešení  kalamitní  situace
v přemnožení komárů dle důvodové zprávy

72. d o p o r u č u j e  Z a s t u p i t e l s t v u  O l o m o u c k é h o  k r a j e
schválit  návrh vzorové smlouvy o poskytnutí  příspěvku a uložit  Ing. Pavlu Horákovi,
náměstkovi hejtmana, podepsat smlouvy o poskytnutí příspěvku

UR/51/35/2010 Financování příspěvkových organizací v sociální oblasti

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í  důvodovou zprávu

73. s c h v a l u j e  návrh odvodu z provozu příspěvkové organizaci  Domov pro seniory
Radkova Lhota dle důvodové zprávy

74. u k l á d á  informovat  o  usnesení  Rady  Olomouckého  kraje  ředitele  příspěvkové
organizace uvedené v bodě 2 usnesení

O: vedoucí odboru sociálních věcí
T: 18. 11. 2010

UR/51/36/2010 Organizační  záležitosti  příspěvkových  organizací  v  sociální
oblasti a změna zřizovací listiny

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í   důvodovou zprávu

75. s o u h l a s í  s  textem  dodatku  ke  zřizovací  listině  Střediska  sociální  prevence
Olomouc,   příspěvkové  organizace  dle  důvodové  zprávy  a  Přílohy  č.  1  důvodové
zprávy 

76. s o u h l a s í  se začleněním Poradenského centra sociálních služeb Olomouckého
kraje, příspěvkové organizace, se sídlem Žilinská 7, 779 00 Olomouc, IČ: 75004445 do
Střediska sociální prevence Olomouc, příspěvkové organizace, se sídlem Na Vozovce
26, 779 00 Olomouc, IČ: 75004437, formou sloučení k 1. 1. 2011

77. u k l á d á  předložit dodatek ke zřizovací listině Střediska sociální prevence Olomouc,
příspěvkové organizace dle bodu 2 usnesení ke schválení Zastupitelstvu Olomouckého
kraje 

O: Mgr. Yvona Kubjátová, náměstkyně hejtmana
T: ZOK 10. 12. 2010

78. d o p o r u č u j e  Z a s t u p i t e l s t v u  O l o m o u c k é h o  k r a j e
schválit dodatek ke zřizovací listině Střediska sociální prevence Olomouc,  příspěvkové
organizace dle důvodové zprávy a Přílohy č. 1 důvodové zprávy 

79. d o p o r u č u j e  Z a s t u p i t e l s t v u  O l o m o u c k é h o  k r a j e
schválit  začlenění  Poradenského  centra  sociálních  služeb  Olomouckého  kraje,
příspěvkové  organizace,  se  sídlem  Žilinská  7,  779  00  Olomouc,  IČ:  75004445  do
Střediska sociální prevence Olomouc, příspěvkové organizace, se sídlem Na Vozovce
26, 779 00 Olomouc, IČ: 75004437, formou sloučení k 1. 1. 2011 

14



80. d o p o r u č u j e  Z a s t u p i t e l s t v u  O l o m o u c k é h o  k r a j e  určit,
že  ke  dni  sloučení  Poradenského  centra  sociálních  služeb  Olomouckého  kraje,
příspěvková organizace, přechází na přejímající Středisko sociální prevence Olomouc,
příspěvkovou organizaci, veškerý majetek, práva a závazky této slučované organizace
s výjimkou práv a závazků vyplývajících z kolektivní smlouvy uzavřené dne 31. 5. 2010
mezi  Poradenským  centrem  sociálních  služeb  Olomouckého  kraje,  příspěvková
organizace a Základní organizací Odborového svazu zdravotnictví a sociální péče ČR
Poradenské centrum sociálních služeb Olomouckého kraje, dle důvodové zprávy   

UR/51/37/2010 Výběrová řízení na zajištění realizací veřejných zakázek

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í  důvodovou zprávu 

2. s c h v a l u j e  zadávací podmínky veřejných zakázek: 

a)  Systémový audit  příspěvkových organizací  Olomouckého kraje,  které spadají  do
působnosti Odboru sociálních věcí  

b) Dostavba budovy Slovanského gymnázia Olomouc 

c) SMN a.s. - o.z. Nemocnice Prostějov – rekonstrukce oddělení ORL

3. j m e n u j e  členy  komisí  pro  otevírání  obálek,  komisí  pro  posouzení  kvalifikace,
hodnotících  komisí,  osoby  zastupující  zadavatele  při  jednání,  určené  osoby  pro
otevírání nabídek, posouzení a hodnocení nabídek 

4. u k l á d á  zahájit zadávací řízení na zakázky dle důvodové zprávy 

O: vedoucí odboru investic a evropských programů
T: 18. 11. 2010

5. p o v ě ř u j e  Ing.  Miroslava  Kubína  k  podpisu  veškeré  korespondence  týkající  se
veřejných zakázek dle bodu 2 písm. a) – c)

UR/51/38/2010 Vyhodnocení výběrových řízení na realizace veřejných zakázek

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í  důvodovou zprávu

81. s c h v a l u j e  výběr dodavatele veřejné zakázky „Zajištění dostupnosti vybraných
sociálních služeb v Olomouckém kraji - sociální rehabilitace pro část 1“, dle důvodové
zprávy

82. s c h v a l u j e  výběr dodavatele veřejné zakázky „Zajištění dostupnosti vybraných
sociálních služeb v Olomouckém kraji - sociální rehabilitace pro část 2“, dle důvodové
zprávy

83. s c h v a l u j e  výběr dodavatele veřejné zakázky „Zajištění dostupnosti vybraných
sociálních služeb v Olomouckém kraji - sociální rehabilitace pro část 3“, dle důvodové
zprávy

84. s c h v a l u j e  výběr dodavatele veřejné zakázky „Zajištění dostupnosti vybraných
sociálních služeb v Olomouckém kraji - sociální rehabilitace pro část 4“, dle důvodové
zprávy

85. s c h v a l u j e  výběr dodavatele veřejné zakázky „Zajištění dostupnosti vybraných
sociálních služeb v Olomouckém kraji - sociální rehabilitace pro část 5“, dle důvodové
zprávy

15



86. s c h v a l u j e  výběr dodavatele veřejné zakázky „Zajištění dostupnosti vybraných
sociálních služeb v Olomouckém kraji - sociální rehabilitace pro část 6“, dle důvodové
zprávy

87. s c h v a l u j e  výběr dodavatele veřejné zakázky „Zajištění dostupnosti vybraných
sociálních služeb v Olomouckém kraji - sociální rehabilitace pro část 9“, dle důvodové
zprávy

88. s c h v a l u j e  výběr dodavatele veřejné zakázky „Zajištění dostupnosti vybraných
sociálních služeb v Olomouckém kraji - sociální rehabilitace pro část 10“, dle důvodové
zprávy

89. s c h v a l u j e  výběr dodavatele veřejné zakázky „Zajištění dostupnosti vybraných
sociálních služeb v Olomouckém kraji - sociální rehabilitace pro část 11“, dle důvodové
zprávy

90. s c h v a l u j e  výběr dodavatele veřejné zakázky „Zajištění dostupnosti vybraných
sociálních služeb v Olomouckém kraji - sociální rehabilitace pro část 12“, dle důvodové
zprávy

91. s c h v a l u j e  výběr dodavatele veřejné zakázky „Zajištění dostupnosti vybraných
sociálních služeb v Olomouckém kraji  – terénní programy pro část 1“, dle důvodové
zprávy

92. s c h v a l u j e  výběr dodavatele veřejné zakázky „Zajištění dostupnosti vybraných
sociálních služeb v Olomouckém kraji  – terénní programy pro část 2“, dle důvodové
zprávy

93. s c h v a l u j e  výběr dodavatele veřejné zakázky „Zajištění dostupnosti vybraných
sociálních služeb v Olomouckém kraji  – terénní programy pro část 3“, dle důvodové
zprávy

94. s c h v a l u j e  výběr dodavatele veřejné zakázky „Zajištění dostupnosti vybraných
sociálních služeb v Olomouckém kraji  – terénní programy pro část 4“, dle důvodové
zprávy

95. s c h v a l u j e  výběr dodavatele veřejné zakázky „Zajištění dostupnosti vybraných
sociálních služeb v Olomouckém kraji  – terénní programy pro část 5“, dle důvodové
zprávy

96. s c h v a l u j e  výběr dodavatele veřejné zakázky „Zajištění dostupnosti vybraných
sociálních služeb v Olomouckém kraji  – sociálně terapeutické dílny pro část 1“,  dle
důvodové zprávy

97. s c h v a l u j e  výběr dodavatele veřejné zakázky „Zajištění dostupnosti vybraných
sociálních služeb v Olomouckém kraji  – sociálně terapeutické dílny pro část 2“,  dle
důvodové zprávy

98. s c h v a l u j e  výběr dodavatele veřejné zakázky „Zajištění dostupnosti vybraných
sociálních služeb v Olomouckém kraji  – sociálně terapeutické dílny pro část 3“,  dle
důvodové zprávy

99. s c h v a l u j e  výběr dodavatele veřejné zakázky „Zajištění dostupnosti vybraných
sociálních služeb v Olomouckém kraji  – sociálně terapeutické dílny pro část 4“,  dle
důvodové zprávy

100. s c h v a l u j e  výběr dodavatele veřejné zakázky „Zajištění dostupnosti vybraných
sociálních služeb v Olomouckém kraji – sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi
pro část 1“, dle důvodové zprávy

101. s c h v a l u j e  výběr dodavatele veřejné zakázky „Zajištění dostupnosti vybraných
sociálních služeb v Olomouckém kraji – sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi
pro část 2“, dle důvodové zprávy

16



102. s c h v a l u j e  výběr dodavatele veřejné zakázky „Zajištění dostupnosti vybraných
sociálních služeb v Olomouckém kraji – sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi
pro část 3“, dle důvodové zprávy

103. s c h v a l u j e  výběr dodavatele veřejné zakázky „Zajištění dostupnosti vybraných
sociálních služeb v Olomouckém kraji – sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi
pro část 5“, dle důvodové zprávy

104. s c h v a l u j e  výběr dodavatele veřejné zakázky „Zajištění dostupnosti vybraných
sociálních služeb v Olomouckém kraji – sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi
pro část 7“, dle důvodové zprávy

105. s c h v a l u j e  výběr dodavatele veřejné zakázky „Zajištění dostupnosti vybraných
sociálních služeb v Olomouckém kraji – sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi
pro část 8“, dle důvodové zprávy

106. s c h v a l u j e  výběr dodavatele veřejné zakázky „Zajištění  dostupnosti  vybraných
sociálních služeb v Olomouckém kraji – sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi
pro část 9“, dle důvodové zprávy

107. s c h v a l u j e  výběr dodavatele veřejné zakázky „Zajištění dostupnosti vybraných
sociálních služeb v Olomouckém kraji – sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi
pro část 10“, dle důvodové zprávy

108. s c h v a l u j e  výběr dodavatele veřejné zakázky „Zajištění  dostupnosti  vybraných
sociálních služeb v Olomouckém kraji – sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi
pro část 13“, dle důvodové zprávy

109. s c h v a l u j e  výběr dodavatele veřejné zakázky „Zajištění  dostupnosti  vybraných
sociálních služeb v Olomouckém kraji - nízkoprahové zařízení pro děti a mládež pro
část 1“, dle důvodové zprávy

110. s c h v a l u j e  výběr dodavatele veřejné zakázky „Zajištění  dostupnosti  vybraných
sociálních služeb v Olomouckém kraji - nízkoprahové zařízení pro děti a mládež pro
část 2“, dle důvodové zprávy

111. s c h v a l u j e  výběr dodavatele veřejné zakázky „Zajištění dostupnosti vybraných
sociálních služeb v Olomouckém kraji - nízkoprahové zařízení pro děti a mládež pro
část 3“, dle důvodové zprávy

112. s c h v a l u j e  výběr dodavatele veřejné zakázky „Zajištění  dostupnosti  vybraných
sociálních služeb v Olomouckém kraji - nízkoprahové zařízení pro děti a mládež pro
část 4“, dle důvodové zprávy

113. s c h v a l u j e  výběr dodavatele veřejné zakázky „Zajištění  dostupnosti  vybraných
sociálních služeb v Olomouckém kraji - nízkoprahové zařízení pro děti a mládež pro
část 5“, dle důvodové zprávy

114. s c h v a l u j e  výběr dodavatele veřejné zakázky „Zajištění  dostupnosti  vybraných
sociálních služeb v Olomouckém kraji - nízkoprahové zařízení pro děti a mládež pro
část 6“, dle důvodové zprávy

115. s c h v a l u j e  výběr dodavatele veřejné zakázky „Zajištění dostupnosti vybraných
sociálních služeb v Olomouckém kraji - nízkoprahové zařízení pro děti a mládež pro
část 7“, dle důvodové zprávy

116. s c h v a l u j e  výběr dodavatele veřejné zakázky „Zajištění dostupnosti vybraných
sociálních služeb v Olomouckém kraji - nízkoprahové zařízení pro děti a mládež pro
část 8“, dle důvodové zprávy

117. s c h v a l u j e  výběr dodavatele veřejné zakázky „Zajištění dostupnosti vybraných
sociálních služeb v Olomouckém kraji  – nízkoprahová denní centra pro část 1“,  dle
důvodové zprávy

17



118. s c h v a l u j e  výběr dodavatele veřejné zakázky „Zajištění  dostupnosti  vybraných
sociálních služeb v Olomouckém kraji  – nízkoprahová denní centra pro část 3“,  dle
důvodové zprávy

119. s c h v a l u j e  výběr dodavatele veřejné zakázky „Zajištění  dostupnosti  vybraných
sociálních služeb v Olomouckém kraji  – nízkoprahová denní centra pro část 4“,  dle
důvodové zprávy

120. s c h v a l u j e  výběr dodavatele veřejné zakázky „Zajištění  dostupnosti  vybraných
sociálních služeb v Olomouckém kraji – intervenční centra“, dle důvodové zprávy

121. s c h v a l u j e  výběr dodavatele veřejné zakázky „Zajištění dostupnosti vybraných
sociálních služeb v Olomouckém kraji – domy na půl cesty pro část 1“, dle důvodové
zprávy

122. s c h v a l u j e  výběr dodavatele veřejné zakázky „Zajištění dostupnosti vybraných
sociálních služeb v Olomouckém kraji – domy na půl cesty pro část 2“, dle důvodové
zprávy

123. s c h v a l u j e  výběr dodavatele veřejné zakázky „Zajištění  dostupnosti  vybraných
sociálních služeb v Olomouckém kraji – raná péče pro část 1“, dle důvodové zprávy

124. s c h v a l u j e  výběr dodavatele veřejné zakázky „Zajištění  dostupnosti  vybraných
sociálních služeb v Olomouckém kraji – raná péče pro část 2“, dle důvodové zprávy

125. s c h v a l u j e  výběr dodavatele veřejné zakázky „Zajištění  dostupnosti  vybraných
sociálních služeb v Olomouckém kraji – podpora samostatného bydlení pro část 2“, dle
důvodové zprávy

126. s c h v a l u j e  výběr dodavatele veřejné zakázky „Zajištění dostupnosti vybraných
sociálních služeb v Olomouckém kraji – podpora samostatného bydlení pro část 3“, dle
důvodové zprávy

127. s c h v a l u j e  výběr dodavatele veřejné zakázky „Zajištění  dostupnosti  vybraných
sociálních služeb v Olomouckém kraji – azylové domy pro muže a ženy pro část 2“, dle
důvodové zprávy

128. s c h v a l u j e  výběr dodavatele veřejné zakázky „Zajištění dostupnosti vybraných
sociálních služeb v Olomouckém kraji – azylové domy pro muže a ženy pro část 3“, dle
důvodové zprávy

129. s c h v a l u j e  výběr dodavatele veřejné zakázky „Zajištění  dostupnosti  vybraných
sociálních služeb v Olomouckém kraji – azylové domy pro muže a ženy pro část 4“, dle
důvodové zprávy

130. s c h v a l u j e  výběr dodavatele veřejné zakázky „Zajištění  dostupnosti  vybraných
sociálních služeb v Olomouckém kraji – azylové domy pro muže a ženy pro část 5“, dle
důvodové zprávy

131. s c h v a l u j e  výběr dodavatele veřejné zakázky „Zajištění  dostupnosti  vybraných
sociálních služeb v Olomouckém kraji – azylové domy pro muže a ženy pro část 6“, dle
důvodové zprávy

132. s c h v a l u j e  výběr dodavatele veřejné zakázky „Zajištění  dostupnosti  vybraných
sociálních služeb v Olomouckém kraji – azylové domy pro muže a ženy pro část 7“, dle
důvodové zprávy

133. s c h v a l u j e  výběr dodavatele veřejné zakázky „Zajištění  dostupnosti  vybraných
sociálních služeb v Olomouckém kraji – azylové domy pro muže a ženy pro část 8“, dle
důvodové zprávy

18



134. s c h v a l u j e  výběr dodavatele veřejné zakázky „Zajištění  dostupnosti  vybraných
sociálních služeb v Olomouckém kraji – azylové domy pro muže a ženy pro část 9“, dle
důvodové zprávy

135. s c h v a l u j e  výběr dodavatele veřejné zakázky „Zajištění dostupnosti vybraných
sociálních služeb v Olomouckém kraji - domy pro osamělé rodiče s dětmi pro část 1“,
dle důvodové zprávy

136. s c h v a l u j e  výběr dodavatele veřejné zakázky „Zajištění  dostupnosti  vybraných
sociálních služeb v Olomouckém kraji - domy pro osamělé rodiče s dětmi pro část 2“,
dle důvodové zprávy

137. s c h v a l u j e  výběr dodavatele veřejné zakázky „Zajištění  dostupnosti  vybraných
sociálních služeb v Olomouckém kraji - domy pro osamělé rodiče s dětmi pro část 3“,
dle důvodové zprávy

138. s c h v a l u j e  výběr dodavatele veřejné zakázky „Zajištění  dostupnosti  vybraných
sociálních služeb v Olomouckém kraji - domy pro osamělé rodiče s dětmi pro část 4“,
dle důvodové zprávy

139. s c h v a l u j e  výběr dodavatele veřejné zakázky „Zajištění  dostupnosti  vybraných
sociálních služeb v Olomouckém kraji - domy pro osamělé rodiče s dětmi pro část 5“,
dle důvodové zprávy

140. s c h v a l u j e  výběr dodavatele veřejné zakázky „Zajištění dostupnosti vybraných
sociálních služeb v Olomouckém kraji - domy pro osamělé rodiče s dětmi pro část 6“,
dle důvodové zprávy

141. s c h v a l u j e  výběr dodavatele veřejné zakázky „Zajištění dostupnosti vybraných
sociálních služeb v Olomouckém kraji - domy pro osamělé rodiče s dětmi pro část 7“,
dle důvodové zprávy

142. s c h v a l u j e  výběr dodavatele veřejné zakázky „Zajištění dostupnosti vybraných
sociálních služeb v Olomouckém kraji - domy pro osamělé rodiče s dětmi pro část 8“,
dle důvodové zprávy

143. s c h v a l u j e  výběr dodavatele veřejné zakázky „Zajištění dostupnosti vybraných
sociálních služeb v Olomouckém kraji - domy pro osamělé rodiče s dětmi pro část 9“,
dle důvodové zprávy

144. s c h v a l u j e  výběr dodavatele veřejné zakázky „Zajištění  dostupnosti  vybraných
sociálních služeb v Olomouckém kraji - domy pro osamělé rodiče s dětmi pro část 10“,
dle důvodové zprávy

145. s c h v a l u j e  výběr dodavatele veřejné zakázky „Zajištění dostupnosti vybraných
sociálních služeb v Olomouckém kraji - domy pro osamělé rodiče s dětmi pro část 11“,
dle důvodové zprávy

146. s c h v a l u j e  výběr dodavatele veřejné zakázky „Dodávka technického vybavení -
rozvoj záchranných systémů pro část 1“, dle důvodové zprávy

147. s c h v a l u j e  výběr dodavatele veřejné zakázky „Rodinné pasy na období 2011-
2012“, dle důvodové zprávy

148. s c h v a l u j e  výběr dodavatele veřejné zakázky „Značení kulturních a turistických
cílů v Olomouckém kraji II“, dle důvodové zprávy

149. s c h v a l u j e  výběr dodavatele veřejné zakázky „Vlastivědné muzeum Jesenicka -
inženýrské sítě a fasáda", dle důvodové zprávy

19



150. s c h v a l u j e  uzavření smlouvy na realizaci akce „Zajištění dostupnosti vybraných
sociálních  služeb  v  Olomouckém  kraji  -  sociální  rehabilitace  pro  část  1“  mezi
Olomouckým krajem  a  dodavatelem  Oblastní  unie  neslyšících  Olomouc,  se  sídlem
Jungmannova 25, 772 00 Olomouc, IČ: 669 32 246 

151. s c h v a l u j e  uzavření smlouvy na realizaci akce „Zajištění dostupnosti vybraných
sociálních  služeb  v  Olomouckém  kraji  -  sociální  rehabilitace  pro  část  2“  mezi
Olomouckým krajem a dodavatelem SPOLU Olomouc, se sídlem Dolní nám. 27/38,
779 00 Olomouc, IČ: 637 29 113

152. s c h v a l u j e  uzavření smlouvy na realizaci akce „Zajištění dostupnosti vybraných
sociálních  služeb  v  Olomouckém  kraji  -  sociální  rehabilitace  pro  část  3“  mezi
Olomouckým krajem a dodavatelem o.s. InternetPoradna.cz, se sídlem Ztracená 36,
779 00 Olomouc, IČ: 265 33 952

153. s c h v a l u j e  uzavření smlouvy na realizaci akce „Zajištění dostupnosti vybraných
sociálních  služeb  v  Olomouckém  kraji  -  sociální  rehabilitace  pro  část  4“  mezi
Olomouckým  krajem  a  dodavatelem  Tyflocentrum  Olomouc,  o.p.s.,  se  sídlem
I.P. Pavlova 184/69, 779 00 Olomouc, IČ: 258 62 294

154. s c h v a l u j e  uzavření smlouvy na realizaci akce „Zajištění dostupnosti vybraných
sociálních  služeb  v  Olomouckém  kraji  -  sociální  rehabilitace  pro  část  5“  mezi
Olomouckým krajem a dodavatelem Tyfloservis, o.p.s. – pobočka Olomouc, se sídlem
I.P. Pavlova 184/69, 779 00 Olomouc , IČ: 262 00 481

155. s c h v a l u j e  uzavření smlouvy na realizaci akce „Zajištění dostupnosti vybraných
sociálních  služeb  v  Olomouckém  kraji  -  sociální  rehabilitace  pro  část  6“  mezi
Olomouckým  krajem  a  dodavatelem  Spolek  Trend  vozíčkářů  Olomouc,  se  sídlem
Lužická 101/7, 779 00 Olomouc, IČ: 619 84 680

156. s c h v a l u j e  uzavření smlouvy na realizaci akce „Zajištění dostupnosti vybraných
sociálních  služeb  v  Olomouckém  kraji  -  sociální  rehabilitace  pro  část  9“  mezi
Olomouckým  krajem  a  dodavatelem  Společnost  pro  podporu  lidí  s  mentálním
postižením v České republice, o.s., okresní organizace Šumperk, se sídlem Šumavská
13, 787 01 Šumperk, IČ: 623 53 292

157. s c h v a l u j e  uzavření smlouvy na realizaci akce „Zajištění dostupnosti vybraných
sociálních  služeb  v  Olomouckém  kraji  -  sociální  rehabilitace  pro  část  10“  mezi
Olomouckým krajem a dodavatelem RES – SEF, o.s,  se sídlem Zábřežská 786/20,
787 01 Šumperk, IČ: 226 63 053

158. s c h v a l u j e  uzavření smlouvy na realizaci akce „Zajištění dostupnosti vybraných
sociálních  služeb  v  Olomouckém  kraji  -  sociální  rehabilitace  pro  část  11“  mezi
Olomouckým  krajem  a  dodavatelem  Zahrada  2000,  o.s.,  se  sídlem  Dětřichov  32,
790 01 Jeseník, IČ: 649 88 309

159. s c h v a l u j e  uzavření smlouvy na realizaci akce „Zajištění dostupnosti vybraných
sociálních  služeb  v  Olomouckém  kraji  -  sociální  rehabilitace  pro  část  12“  mezi
Olomouckým krajem a dodavatelem Občanské sdružení Ester, se sídlem Zálesí 111,
790 70 Javorník, IČ: 709 99 963

160. s c h v a l u j e  uzavření smlouvy na realizaci akce „Zajištění dostupnosti vybraných
sociálních  služeb  v  Olomouckém  kraji  –  terénní  programy  pro  část  1“  mezi
Olomouckým krajem a dodavatelem Charita Olomouc, se sídlem Wurmova 5, 771 11
Olomouc, IČ: 449 36 427

161. s c h v a l u j e  uzavření smlouvy na realizaci akce „Zajištění dostupnosti vybraných
sociálních  služeb  v  Olomouckém  kraji  –  terénní  programy  pro  část  2“  mezi
Olomouckým krajem a dodavatelem Darmoděj o.s., se sídlem Dukelská 456, 790 09
Jeseník, IČ: 270 27 864

20



162. s c h v a l u j e  uzavření smlouvy na realizaci akce „Zajištění dostupnosti vybraných
sociálních  služeb  v  Olomouckém  kraji  –  terénní  programy  pro  část  3“  mezi
Olomouckým krajem a dodavatelem Charita Olomouc, se sídlem Wurmova 5, 771 11
Olomouc, IČ: 449 36 427

163. s c h v a l u j e  uzavření smlouvy na realizaci akce „Zajištění dostupnosti vybraných
sociálních  služeb  v  Olomouckém  kraji  –  terénní  programy  pro  část  4“  mezi
Olomouckým krajem a dodavatelem RES – SEF, o.s,  se sídlem Zábřežská 786/20,
787 01 Šumperk, IČ: 226 63 053

164. s c h v a l u j e  uzavření smlouvy na realizaci akce „Zajištění dostupnosti vybraných
sociálních  služeb  v  Olomouckém  kraji  –  terénní  programy  pro  část  5“  mezi
Olomouckým krajem a dodavatelem Občanské sdružení  sociální  pomoci,  se sídlem
Určická 101, 796 01 Prostějov, IČ: 270 11 801

165. s c h v a l u j e  uzavření smlouvy na realizaci akce „Zajištění dostupnosti vybraných
sociálních služeb v Olomouckém kraji – sociálně terapeutické dílny pro část 1“ mezi
Olomouckým krajem a dodavatelem Charita Olomouc, se sídlem Wurmova 5, 771 11
Olomouc, IČ: 449 36 427

166. s c h v a l u j e  uzavření smlouvy na realizaci akce „Zajištění dostupnosti vybraných
sociálních služeb v Olomouckém kraji – sociálně terapeutické dílny pro část 2“ mezi
Olomouckým krajem a dodavatelem Sdružení MOST K ŽIVOTU, se sídlem B. Němce
4, 750 02 Přerov, IČ: 673 38 763 

167. s c h v a l u j e  uzavření smlouvy na realizaci akce „Zajištění dostupnosti vybraných
sociálních služeb v Olomouckém kraji – sociálně terapeutické dílny pro část 3“ mezi
Olomouckým  krajem  a  dodavatelem  Zahrada  2000,  o.s.,  se  sídlem  Dětřichov  32,
790 01 Jeseník, IČ: 649 88 309

168. s c h v a l u j e  uzavření smlouvy na realizaci akce „Zajištění dostupnosti vybraných
sociálních služeb v Olomouckém kraji – sociálně terapeutické dílny pro část 4“ mezi
Olomouckým krajem a dodavatelem Občanské sdružení Ester, se sídlem Zálesí 111,
790 70 Javorník, IČ: 705 99 963

169. s c h v a l u j e  uzavření smlouvy na realizaci akce „Zajištění dostupnosti vybraných
sociálních služeb v Olomouckém kraji – sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi
pro část 1“ mezi Olomouckým krajem a dodavatelem P-centrum, se sídlem Lafayettova
9, 772 00 Olomouc, IČ: 608 03 291

170. s c h v a l u j e  uzavření smlouvy na realizaci akce „Zajištění dostupnosti vybraných
sociálních služeb v Olomouckém kraji – sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi
pro  část  2“  mezi  Olomouckým  krajem  a  dodavatelem  Středisko  sociální  prevence
Olomouc, příspěvková organizace, se sídlem Na Vozovce 622/26, 779 00 Olomouc,
IČ: 750 04 437

171. s c h v a l u j e  uzavření smlouvy na realizaci akce „Zajištění dostupnosti vybraných
sociálních služeb v Olomouckém kraji – sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi
pro část 3“ mezi Olomouckým krajem a dodavatelem Fond ohrožených dětí – pobočka
Olomouc, se sídlem Kapucínská 16, 772 00 Olomouc, IČ: 004 99 277

172. s c h v a l u j e  uzavření smlouvy na realizaci akce „Zajištění dostupnosti vybraných
sociálních služeb v Olomouckém kraji – sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi
pro  část  5“  mezi  Olomouckým  krajem  a  dodavatelem  Help-in,  o.p.s.,  se  sídlem
U Rybníka 4, 792 01 Bruntál, IČ: 259 00 757

173. s c h v a l u j e  uzavření smlouvy na realizaci akce „Zajištění dostupnosti vybraných
sociálních služeb v Olomouckém kraji – sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi
pro  část  7“  mezi  Olomouckým  krajem  a  dodavatelem  Charita  Kojetín,  se  sídlem
Kroměřížská 198, 752 01 Kojetín,IČ: 702 36 445

21



174. s c h v a l u j e  uzavření smlouvy na realizaci akce „Zajištění dostupnosti vybraných
sociálních služeb v Olomouckém kraji – sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi
pro část 8“ mezi Olomouckým krajem a dodavatelem Fond ohrožených dětí – pobočka
Zábřeh, se sídlem Sušilova 40, 789 01 Zábřeh, IČ: 004 99 277

175. s c h v a l u j e  uzavření smlouvy na realizaci akce „Zajištění dostupnosti vybraných
sociálních služeb v Olomouckém kraji – sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi
pro část  9“  mezi  Olomouckým krajem a dodavatelem Občanské sdružení  Ester,  se
sídlem Zálesí 111, 790 70 Javorník, IČ: 705 99 963

176. s c h v a l u j e  uzavření smlouvy na realizaci akce „Zajištění dostupnosti vybraných
sociálních služeb v Olomouckém kraji – sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi
pro  část  10“  mezi  Olomouckým krajem a dodavatelem ČLOVĚK V TÍSNI,  o.p.s.  –
pobočka Olomouc, se sídlem Litovelská 14, 779 00 Olomouc , IČ: 257 55 277

177. s c h v a l u j e  uzavření smlouvy na realizaci akce „Zajištění dostupnosti vybraných
sociálních služeb v Olomouckém kraji – sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi
pro  část  13“  mezi  Olomouckým krajem a dodavatelem Oblastní  charita  Přerov,  se
sídlem 9. května 82, 750 02 Přerov, IČ: 451 80 270

178. s c h v a l u j e  uzavření smlouvy na realizaci akce „Zajištění dostupnosti vybraných
sociálních služeb v Olomouckém kraji - nízkoprahové zařízení pro děti a mládež pro
část  1“  mezi  Olomouckým  krajem  a  dodavatelem  Sdružení  Podané  ruce,  o.s.,  se
sídlem Francouzská 851/36, 602 00 Brno, IČ: 605 57 621

179. s c h v a l u j e  uzavření smlouvy na realizaci akce „Zajištění dostupnosti vybraných
sociálních služeb v Olomouckém kraji - nízkoprahové zařízení pro děti a mládež pro
část  2“  mezi  Olomouckým krajem a  dodavatelem Pro Vás  o.s.,  se  sídlem Holická
582/31, 772 00 Olomouc, IČ: 265 38 181

180. s c h v a l u j e  uzavření smlouvy na realizaci akce „Zajištění dostupnosti vybraných
sociálních služeb v Olomouckém kraji - nízkoprahové zařízení pro děti a mládež pro
část  3“  mezi  Olomouckým  krajem  a  dodavatelem  Sdružení  Podané  ruce,  o.s.,  se
sídlem Francouzská 851/36, 602 00 Brno, IČ: 605 57 621

181. s c h v a l u j e  uzavření smlouvy na realizaci akce „Zajištění dostupnosti vybraných
sociálních služeb v Olomouckém kraji - nízkoprahové zařízení pro děti a mládež pro
část 4“ mezi Olomouckým krajem a dodavatelem o.s. KAPPA – HELP, se sídlem nám.
Přerovského povstání 1/2803, 750 02 Přerov, IČ: 667 43 192

182. s c h v a l u j e   uzavření smlouvy na realizaci akce „Zajištění dostupnosti vybraných
sociálních služeb v Olomouckém kraji - nízkoprahové zařízení pro děti a mládež pro
část 5“ mezi Olomouckým krajem a dodavatelem PONTIS Šumperk o.p.s., se sídlem
Temenická 2620/5, 787 01 Šumperk, IČ: 258 43 907

183. s c h v a l u j e   uzavření smlouvy na realizaci akce „Zajištění dostupnosti vybraných
sociálních služeb v Olomouckém kraji - nízkoprahové zařízení pro děti a mládež pro
část  6“  mezi  Olomouckým  krajem  a  dodavatelem  RES  –  SEF,  o.s.,  se  sídlem
Zábřežská 786/20, 787 01 Šumperk, IČ: 226 63 053

184. s c h v a l u j e  uzavření smlouvy na realizaci akce „Zajištění dostupnosti vybraných
sociálních služeb v Olomouckém kraji - nízkoprahové zařízení pro děti a mládež pro
část  7“  mezi  Olomouckým  krajem  a  dodavatelem  RES  –  SEF,  o.s.,  se  sídlem
Zábřežská 786/20, 787 01 Šumperk, IČ: 226 63 053

185. s c h v a l u j e  uzavření smlouvy na realizaci akce „Zajištění dostupnosti vybraných
sociálních služeb v Olomouckém kraji - nízkoprahové zařízení pro děti a mládež pro
část 8“ mezi Olomouckým krajem a dodavatelem Darmoděj o.s., se sídlem Dukelská
456, 790 09 Jeseník, IČ: 270 27 864

22



186. s c h v a l u j e  uzavření smlouvy na realizaci akce „Zajištění dostupnosti vybraných
sociálních služeb v Olomouckém kraji – nízkoprahová denní centra pro část 1“ mezi
Olomouckým krajem a dodavatelem Charita Olomouc, se sídlem Wurmova 5, 771 11
Olomouc, IČ: 449 36 427 

187. s c h v a l u j e  uzavření smlouvy na realizaci akce „Zajištění dostupnosti vybraných
sociálních služeb v Olomouckém kraji – nízkoprahová denní centra pro část 3“ mezi
Olomouckým krajem a dodavatelem Občanské sdružení  sociální  pomoci,  se sídlem
Určická 101, 796 01 Prostějov, IČ: 270 11 801

188. s c h v a l u j e  uzavření smlouvy na realizaci akce „Zajištění dostupnosti vybraných
sociálních služeb v Olomouckém kraji – nízkoprahová denní centra pro část 4“ mezi
Olomouckým  krajem  a  dodavatelem  Armáda  spásy  v  České  republice,  se  sídlem
Petržílkova 2565/23, 158 00 Praha 5, IČ: 406 13 411

189. s c h v a l u j e  uzavření smlouvy na realizaci akce „Zajištění dostupnosti vybraných
sociálních služeb v Olomouckém kraji – intervenční centra“ mezi Olomouckým krajem
a dodavatelem Středisko sociální prevence Olomouc, se sídlem Na Vozovce 622/26,
779 00 Olomouc, IČ: 750 04 437

190. s c h v a l u j e  uzavření smlouvy na realizaci akce „Zajištění dostupnosti vybraných
sociálních  služeb  v  Olomouckém  kraji  –  domy  na  půl  cesty  pro  část  1“  mezi
Olomouckým krajem a dodavatelem Diakonie ČCE – středisko v Javorníku – Travné,
se sídlem pobočky Sobotín 68, 788 16 Petrov nad Desnou, IČ: 449 39 493

191. s c h v a l u j e  uzavření smlouvy na realizaci akce „Zajištění dostupnosti vybraných
sociálních  služeb  v  Olomouckém  kraji  –  domy  na  půl  cesty  pro  část  2“  mezi
Olomouckým krajem a dodavatelem Diakonie ČCE – středisko v Javorníku – Travné,
se sídlem pobočky Sobotín 68, 788 16 Petrov nad Desnou, IČ: 449 39 493

192. s c h v a l u j e  uzavření smlouvy na realizaci akce „Zajištění dostupnosti vybraných
sociálních  služeb  v  Olomouckém kraji  –  raná  péče  pro  část  1“  mezi  Olomouckým
krajem  a  dodavatelem  Středisko  rané  péče  SPRP  Olomouc,  se  sídlem  Střední
Novosadská 52, 779 00 Olomouc, IČ: 750 95 009

193. s c h v a l u j e  uzavření smlouvy na realizaci akce „Zajištění dostupnosti vybraných
sociálních  služeb  v  Olomouckém kraji  –  raná  péče  pro  část  2“  mezi  Olomouckým
krajem a dodavatelem Federace rodičů a přátel sluchově postižených, o.s. – pracoviště
Středisko rané péče Tamtam Olomouc, se sídlem Jungmannova 25, 779 00 Olomouc ,
IČ: 004 99 811

194. s c h v a l u j e  uzavření smlouvy na realizaci akce „Zajištění dostupnosti vybraných
sociálních služeb v Olomouckém kraji  –  podpora samostatného bydlení  pro část  2“
mezi Olomouckým krajem a dodavatelem KLÍČ – centrum sociálních služeb, p.o., se
sídlem Dolní Hejčínská 28, 779 00 Olomouc, IČ: 708 90 595

195. s c h v a l u j e  uzavření smlouvy na realizaci akce „Zajištění dostupnosti vybraných
sociálních služeb v Olomouckém kraji  –  podpora samostatného bydlení  pro část  3“
mezi  Olomouckým krajem a dodavatelem Charita  Olomouc,  se sídlem Wurmova 5,
771 11 Olomouc, IČ: 449 36 427

196. s c h v a l u j e  uzavření smlouvy na realizaci akce „Zajištění dostupnosti vybraných
sociálních služeb v Olomouckém kraji  – azylové domy pro muže a ženy pro část 2“
mezi  Olomouckým krajem a dodavatelem Charita  Olomouc,  se sídlem Wurmova 5,
771 11 Olomouc, IČ: 449 36 427

197. s c h v a l u j e  uzavření smlouvy na realizaci akce „Zajištění dostupnosti vybraných
sociálních služeb v Olomouckém kraji  – azylové domy pro muže a ženy pro část 3“
mezi  Olomouckým krajem a dodavatelem Charita  Olomouc,  se sídlem Wurmova 5,
771 11 Olomouc, IČ: 449 36 427

23



198. s c h v a l u j e  uzavření smlouvy na realizaci akce „Zajištění dostupnosti vybraných
sociálních služeb v Olomouckém kraji  – azylové domy pro muže a ženy pro část 4“
mezi Olomouckým krajem a dodavatelem Boétheia – společenství křesťanské pomoci,
se sídlem Otakara Březiny 28/228, 790 01 Jeseník, IČ: 623 52 946

199. s c h v a l u j e  uzavření smlouvy na realizaci akce „Zajištění dostupnosti vybraných
sociálních služeb v Olomouckém kraji  – azylové domy pro muže a ženy pro část 5“
mezi Olomouckým krajem a dodavatelem Armáda spásy v České republice, se sídlem
Petržílkova 2565/23, 158 00 Praha 5, IČ: 406 13 411

200. s c h v a l u j e  uzavření smlouvy na realizaci akce „Zajištění dostupnosti vybraných
sociálních služeb v Olomouckém kraji  – azylové domy pro muže a ženy pro část 6“
mezi  Olomouckým  krajem  a  dodavatelem  ELIM,  křesťanská  společnost  pro
evangelizaci a diakonii Hranice, se sídlem pobočky Vrchlického 1466, 753 01 Hranice,
IČ: 712 40 799

201. s c h v a l u j e  uzavření smlouvy na realizaci akce „Zajištění dostupnosti vybraných
sociálních služeb v Olomouckém kraji  – azylové domy pro muže a ženy pro část 7“
mezi  Olomouckým  krajem  a  dodavatelem  Občanské  sdružení  sociální  pomoci,  se
sídlem Určická 101, 796 01 Prostějov, IČ: 27011801

202. s c h v a l u j e  uzavření smlouvy na realizaci akce „Zajištění dostupnosti vybraných
sociálních služeb v Olomouckém kraji  – azylové domy pro muže a ženy pro část 8“
mezi  Olomouckým  krajem  a  dodavatelem  Centrum  sociálních  služeb  Uničov,
příspěvková organizace, se sídlem Bratří Čapků 662, 783 91 Uničov, IČ: 751 23 240

203. s c h v a l u j e  uzavření smlouvy na realizaci akce „Zajištění dostupnosti vybraných
sociálních služeb v Olomouckém kraji  – azylové domy pro muže a ženy pro část 9“
mezi  Olomouckým  krajem  a  dodavatelem  Město  Zábřeh,  se  sídlem  Masarykovo
náměstí 510/6, IČ: 003 03 640

204. s c h v a l u j e  uzavření smlouvy na realizaci akce „Zajištění dostupnosti vybraných
sociálních služeb v Olomouckém kraji - domy pro osamělé rodiče s dětmi pro část 1“
mezi Olomouckým krajem a dodavatelem Statutární město Olomouc, se sídlem Horní
náměstí 583, 779 11 Olomouc, IČ: 002 99 308

205. s c h v a l u j e  uzavření smlouvy na realizaci akce „Zajištění dostupnosti vybraných
sociálních služeb v Olomouckém kraji - domy pro osamělé rodiče s dětmi pro část 2“
mezi Olomouckým krajem a dodavatelem Fond ohrožených dětí – pobočka Olomouc,
se sídlem Sokolská 50, 772 00 Olomouc, IČ: 004 99 277

206. s c h v a l u j e  uzavření smlouvy na realizaci akce „Zajištění dostupnosti vybraných
sociálních služeb v Olomouckém kraji - domy pro osamělé rodiče s dětmi pro část 3“
mezi Olomouckým krajem a dodavatelem Armáda spásy v České republice, se sídlem
Petržílkova 2565/23, 158 00 Praha 5, IČ: 406 13 411

207. s c h v a l u j e  uzavření smlouvy na realizaci akce „Zajištění dostupnosti vybraných
sociálních služeb v Olomouckém kraji - domy pro osamělé rodiče s dětmi pro část 4“
mezi  Olomouckým  krajem  a  dodavatelem  Charita  Kojetín,  se  sídlem  I.P.  Pavlova
184/69, 779 00 Olomouc, IČ: 702 36 445

208. s c h v a l u j e  uzavření smlouvy na realizaci akce „Zajištění dostupnosti vybraných
sociálních služeb v Olomouckém kraji - domy pro osamělé rodiče s dětmi pro část 5“
mezi  Olomouckým  krajem  a  dodavatelem  PONTIS  Šumperk  o.p.s.,  se  sídlem
Temenická 2620/5, 787 01 Šumperk, IČ: 258 43 907

209. s c h v a l u j e  uzavření smlouvy na realizaci akce „Zajištění dostupnosti vybraných
sociálních služeb v Olomouckém kraji - domy pro osamělé rodiče s dětmi pro část 6“
mezi  Olomouckým  krajem  a  dodavatelem  Město  Zábřeh,  se  sídlem  Masarykovo
náměstí 510/6, IČ: 003 03 640

24



210. s c h v a l u j e  uzavření smlouvy na realizaci akce „Zajištění dostupnosti vybraných
sociálních služeb v Olomouckém kraji - domy pro osamělé rodiče s dětmi pro část 7“
mezi Olomouckým krajem a dodavatelem Boétheia – společenství křesťanské pomoci,
se sídlem Otakara Březiny 28/228, 790 01 Jeseník, IČ: 623 52 946

211. s c h v a l u j e  uzavření smlouvy na realizaci akce „Zajištění dostupnosti vybraných
sociálních služeb v Olomouckém kraji - domy pro osamělé rodiče s dětmi pro část 8“
mezi  Olomouckým  krajem  a  dodavatelem  Občanské  sdružení  sociální  pomoci,  se
sídlem Určická 101, 796 01 Prostějov, IČ: 270 11 801

212. s c h v a l u j e  uzavření smlouvy na realizaci akce „Zajištění dostupnosti vybraných
sociálních služeb v Olomouckém kraji - domy pro osamělé rodiče s dětmi pro část 9“
mezi  Olomouckým  krajem  a  dodavatelem  Sociální  služby  Šternberk,  příspěvková
organizace, se sídlem Komenského 388/40, 785 01 Šternberk, IČ: 709 39 730

213. s c h v a l u j e  uzavření smlouvy na realizaci akce „Zajištění dostupnosti vybraných
sociálních služeb v Olomouckém kraji - domy pro osamělé rodiče s dětmi pro část 10“
mezi  Olomouckým  krajem  a  dodavatelem  Centrum  sociálních  služeb  Uničov,
příspěvková organizace, se sídlem Bratří Čapků 662, 783 91 Uničov, IČ: 751 23 240

214. s c h v a l u j e  uzavření smlouvy na realizaci akce „Zajištění dostupnosti vybraných
sociálních služeb v Olomouckém kraji - domy pro osamělé rodiče s dětmi pro část 11“
mezi Olomouckým krajem a dodavatelem Občanské sdružení Ester, se sídlem Zálesí
111, 790 70 Javorník, IČ: 705 99 963

215. s c h v a l u j e  uzavření smlouvy na realizaci akce „Dodávka technického vybavení -
rozvoj záchranných systémů pro část 1“ mezi Olomouckým krajem a dodavatelem THT,
s.r.o., se sídlem Starohradská 316, 572 01 Polička, IČ: 465 08 147

216. s c h v a l u j e  uzavření smlouvy na realizaci akce „Rodinné pasy na období 2011-
2012“ mezi Olomouckým krajem a dodavatelem Sun Drive Communications s.r.o., se
sídlem Haraštova č.p. 370/22, 620 00  Brno, IČ: 26941007

217. s c h v a l u j e  uzavření smlouvy na realizaci akce „Značení kulturních a turistických
cílů v Olomouckém kraji II“ mezi Olomouckým krajem a dodavatelem GS PLUS s.r.o.,
se sídlem Bohunická cesta 385/5, 664 48 Moravany u Brna, IČ: 262 34 912

218. s c h v a l u j e  uzavření smlouvy na realizaci akce „Vlastivědné muzeum Jesenicka -
inženýrské sítě a fasáda“ mezi Olomouckým krajem a dodavatelem K+K služby s.r.o.,
se sídlem Lipovská 26/119, 790 01 Jeseník, IČ: 253 90 295

219. u k l á d á  p o d e p s a t  smlouvy dle bodu 71 - 139 usnesení

O: Ing. Martin Tesařík, hejtman Olomouckého kraje

220. s c h v a l u j e  zrušení 7. části otevřeného zadávacího řízení „Zajištění dostupnosti
vybraných sociálních služeb v Olomouckém kraji - sociální rehabilitace“, dle důvodové
zprávy

221. s c h v a l u j e  zrušení 8. části otevřeného zadávacího řízení „Zajištění dostupnosti
vybraných sociálních služeb v Olomouckém kraji - sociální rehabilitace“, dle důvodové
zprávy

222. s c h v a l u j e  zrušení 6. části otevřeného zadávacího řízení „Zajištění dostupnosti
vybraných  sociálních  služeb  v  Olomouckém kraji  –  sociálně  aktivizační  služby  pro
rodiny s dětmi“, dle důvodové zprávy

223. s c h v a l u j e  zrušení 11. části otevřeného zadávacího řízení „Zajištění dostupnosti
vybraných  sociálních  služeb  v  Olomouckém kraji  –  sociálně  aktivizační  služby  pro
rodiny s dětmi“, dle důvodové zprávy

25



224. s c h v a l u j e  zrušení 12. části otevřeného zadávacího řízení „Zajištění dostupnosti
vybraných  sociálních  služeb  v  Olomouckém kraji  –  sociálně  aktivizační  služby  pro
rodiny s dětmi“, dle důvodové zprávy

225. s c h v a l u j e  zrušení 9. části otevřeného zadávacího řízení „Zajištění dostupnosti
vybraných  sociálních  služeb  v  Olomouckém  kraji  -  nízkoprahové  zařízení  pro  děti
a mládež“, dle důvodové zprávy

226. s c h v a l u j e   zrušení 3. části otevřeného zadávacího řízení „Zajištění dostupnosti
vybraných sociálních služeb v Olomouckém kraji – domy na půl cesty“, dle důvodové
zprávy

227. s c h v a l u j e  zrušení 3. části otevřeného zadávacího řízení „Zajištění dostupnosti
vybraných sociálních služeb v Olomouckém kraji – raná péče pro část 3“, dle důvodové
zprávy

228. s c h v a l u j e   zrušení 1. části otevřeného zadávacího řízení „Zajištění dostupnosti
vybraných sociálních služeb v Olomouckém kraji – podpora samostatného bydlení“, dle
důvodové zprávy

229. s c h v a l u j e  zrušení 1. části otevřeného zadávacího řízení „Zajištění dostupnosti
vybraných sociálních služeb v Olomouckém kraji – azylové domy pro muže a ženy“, dle
důvodové zprávy

230. s c h v a l u j e  zrušení  otevřeného  zadávacího  řízení  „Dodávka  technického
vybavení - rozvoj záchranných systémů pro část 2“, dle důvodové zprávy

231. s c h v a l u j e  zadávací podmínky jednacího řízení bez uveřejnění veřejné zakázky
„Dodávka  technického  vybavení  -  rozvoj  záchranných  systémů  pro  část  2“,  dle
důvodové zprávy

232. j m e n u j e  osoby zastupující zadavatele při jednání se zájemcem v jednacím řízení
bez uveřejnění, dle důvodové zprávy

233. u k l á d á  zahájit zadávací řízení na zakázku „Dodávka technického vybavení - rozvoj
záchranných systémů pro část 2“, dle důvodové zprávy 

O: vedoucí odboru investic a evropských programů
T: 18. 11. 2010

234. p o v ě ř u j e  Ing.  Miroslava Kubína k podpisu veškeré korespondence týkající  se
veřejné zakázky dle bodu 152 usnesení

UR/51/39/2010 Rozhodnutí  o  změně  č.  2  Rozhodnutí  o  poskytnutí  dotace
k projektu „Střednědobý plán rozvoje sociálních služeb“

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í   důvodovou zprávu

235. s o u h l a s í  s  Rozhodnutím  o  změně  č.  2  Rozhodnutí  o  poskytnutí  dotace
č.: OPLZZ-ZS22-24/2010  a jeho podmínkami dle důvodové zprávy

236. z m o c ň u j e  Ing.  Martina  Tesaříka,  hejtmana  Olomouckého  kraje,  k  podpisu
Potvrzení o přijetí Rozhodnutí o změně č. 2 Rozhodnutí o poskytnutí dotace

237. u k l á d á  p o d e p s a t   Potvrzení o přijetí Rozhodnutí o změně č. 2 Rozhodnutí
o poskytnutí dotace

O: Ing. Martin Tesařík, hejtman Olomouckého kraje

26



UR/51/40/2010 Rozpracování závěrů ze zahraniční pracovní cesty - USA

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í  důvodovou zprávu

238. u k l á d á  zapracovat plán spolupráce s regionem GRADD do Programu zahraničních
aktivit pro rok 2011 dle důvodové zprávy

O: vedoucí kanceláře hejtmana
T: leden 2011

UR/51/41/2010 Výjezdní  jednání  členů  Rady  Olomouckého  kraje  v  územním
obvodu obce s rozšířenou působností - Uničov

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í   důvodovou zprávu

2. s c h v a l u j e  navržený  termín  a  místo  6.  výjezdního  jednání  členů  Rady
Olomouckého kraje dle důvodové zprávy

3. u k l á d á   připravit program a organizačně zabezpečit 6. výjezdní jednání členů rady

O: vedoucí kanceláře hejtmana
T: 2. 12. 2010

UR/51/42/2010 Zápisy z jednání komisí Rady Olomouckého kraje

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í   zápisy z jednání komisí Rady Olomouckého kraje:

a) Zápis z 10. jednání  Komise pro prevenci kriminality a drogových závislostí  Rady
Olomouckého kraje konaného dne 14. 9. 2010

b) Zápis z 10. jednání Komise pro rozvoj venkova a zemědělství Rady Olomouckého
kraje konaného dne 14. 9. 2010

c) Zápis z 11. jednání Komise pro rodinu a sociální záležitosti Rady Olomouckého kraje
konaného dne 23. 9. 2010

UR/51/43/2010 Výsledek výběrového řízení na funkci ředitele Vědecké knihovny
v Olomouci

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í  důvodovou zprávu

239. b e r e  n a  v ě d o m í  výsledek  výběrového  řízení  na  funkci  ředitele  Vědecké
knihovny v Olomouci dle důvodové zprávy

240. j m e n u j e  RNDr.  Jitku  Holáskovou  do  funkce  ředitelky  Vědecké  knihovny
v Olomouci s účinností od 15. 11. 2010

27



241. u k l á d á  zpracovat  platový  výměr  dle  bodu  3  usnesení  a  předložit  Radě
Olomouckého kraje ke schválení

O: vedoucí odboru kultury a památkové péče
T: 18. 11. 2010

V Olomouci dne 4. 11. 2010

Ing. Martin Tesařík MUDr. Michael Fischer
hejtman Olomouckého kraje 1. náměstek hejtmana

28


	1. bere na vědomí program 51. schůze Rady Olomouckého kraje konané dne 4. 11. 2010
	2. bere na vědomí zprávu o kontrole plnění usnesení Rady Olomouckého kraje dle upravené důvodové zprávy
	3. prodlužuje termíny plnění svých usnesení dle důvodové zprávy
	4. vypouští ze sledování své usnesení č. UR/47/18/2010, bod 4, ze dne 16. 9. 2010, dle důvodové zprávy
	1. bere na vědomí důvodovou zprávu
	2. schvaluje uzavření Smlouvy o zvláštním běžném účtu 1002688421/2700 mezi Olomouckým krajem a UniCredit Bank, a.s., se sídlem Praha 1, Nové Město, Na Příkopě 858/20, IČ: 64948242 dle Přílohy č. 1 důvodové zprávy
	3. ukládá podepsat Smlouvu o zvláštním běžném účtu dle bodu 2 usnesení
	1. bere na vědomí důvodovou zprávu
	2. schvaluje uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě 2010/03867/OŽPZ/DSM ze dne 1. 10. 2010 o poskytnutí příspěvku mezi Olomouckým krajem a příjemcem Zoologickou zahradou Olomouc, příspěvkovou organizaci Darwinova 222/29, 779 00 Olomouc, IČ: 00096814 dle Přílohy č. 1 důvodové zprávy
	3. ukládá podepsat Dodatek č. 1 ke Smlouvě 2010/03867/OŽPZ/DSM ze dne 1. 10. 2010 dle bodu 2 usnesení
	1. bere na vědomí důvodovou zprávu
	4. schvaluje uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo ze dne 23. 9. 2010 na realizaci akce „Vlastivědné muzeum v Olomouci - úprava, přebudování Václavkova sálu“ mezi Olomouckým krajem a společností MEKOS GROUP a.s., se sídlem Olomouc, Polská 1174/3A, PSČ 779 00, IČ: 268 21 834, dle důvodové zprávy
	5. ukládá podepsat Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo ze dne 23. 9. 2010 dle bodu 2 usnesení
	1. bere na vědomí důvodovou zprávu
	6. schvaluje uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo ze dne 18. 8. 2010 na realizaci akce „Silnice II/635 Litovel, Svatoplukova ul. – protihluková opatření“ mezi Olomouckým krajem a společností SULKO, s.r.o., se sídlem Zábřeh, Československé armády 861/28, PSČ 789 01, IČ: 479 76 969, dle důvodové zprávy
	7. ukládá podepsat Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo ze dne 18. 8. 2010 dle bodu 2 usnesení
	1. bere na vědomí upravenou důvodovou zprávu
	1. bere na vědomí důvodovou zprávu
	8. schvaluje uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo ze dne 13. 7. 2010 na realizaci akce „Realizace energeticky úsporných opatření na budovách v majetku Olomouckého kraje – budova Gymnázium Šumperk“ mezi Olomouckým krajem a společností SAN-JV s. r. o., se sídlem Šumperk, Lidická 2567/56, PSČ 787 01, IČ: 646 18 951, dle důvodové zprávy
	9. ukládá podepsat Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo ze dne 13. 7. 2010 dle bodu 2 usnesení
	1. bere na vědomí důvodovou zprávu
	10. schvaluje uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo ze dne 1. 9. 2010 na realizaci akce „Silnice III/4571 Zálesí – oprava povodňových škod“ mezi Olomouckým krajem a společností IDS - Inženýrské a dopravní stavby Olomouc, a.s., se sídlem Olomouc, Albertova 229/21, PSČ 779 00, IČ: 258 69 523, dle důvodové zprávy
	11. ukládá podepsat Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo ze dne 1. 9. 2010 dle bodu 2 usnesení
	1. bere na vědomí důvodovou zprávu
	12. schvaluje uzavření Dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo ze dne 10. 6. 2010 na realizaci akce „Střední škola technická a obchodní, Olomouc – elektroinstalace v budově školy“ mezi Olomouckým krajem a Svatoslavem Mičkou, místem podnikání Horní hejčínská 367/26, 779 00, Olomouc – Hejčín, IČ: 184 99 261, dle důvodové zprávy
	13. ukládá podepsat Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo ze dne 10. 6. 2010 dle bodu 2 usnesení
	1. bere na vědomí upravenou důvodovou zprávu
	14. schvaluje rozpočtové změny v upravené a doplněné Příloze č. 1
	15. ukládá předložit zprávu na zasedání Zastupitelstva Olomouckého kraje
	16. doporučuje Zastupitelstvu Olomouckého kraje vzít na vědomí rozpočtové změny v Příloze č. 1
	1. bere na vědomí
	17. ukládá předložit materiál na zasedání Zastupitelstva Olomouckého kraje
	18. doporučuje Zastupitelstvu Olomouckého kraje vzít na vědomí poskytnutí dotací ze státního rozpočtu obcím Olomouckého kraje
	1. bere na vědomí důvodovou zprávu
	19. schvaluje změnu závazných ukazatelů příspěvkových organizací dle důvodové zprávy
	1. bere na vědomí důvodovou zprávu
	1. bere na vědomí důvodovou zprávu
	20. schvaluje
	21. ukládá zabezpečit finanční krytí podpořených žádostí dle upravené Přílohy č. 1 důvodové zprávy
	1. bere na vědomí upravenou důvodovou zprávu
	22. souhlasí s prodloužením termínu splatnosti bezúročné půjčky města Kostelec na Hané do 30. 4. 2011 dle upravené důvodové zprávy
	23. ukládá předložit materiál na zasedání Zastupitelstva Olomouckého kraje
	24. doporučuje Zastupitelstvu Olomouckého kraje schválit prodloužení termínu splatnosti bezúročné půjčky města Kostelec na Hané do 30. 4. 2011 dle důvodové zprávy
	1. bere na vědomí
	25. ukládá předložit materiál na zasedání Zastupitelstva Olomouckého kraje
	26. doporučuje Zastupitelstvu Olomouckého kraje vzít na vědomí poskytnutí dotace z Ministerstva práce a sociálních věcí na poskytování sociálních služeb
	1. bere na vědomí důvodovou zprávu
	27. schvaluje navržené změny v systému podepisování
	1. bere na vědomí důvodovou zprávu
	28. schvaluje vyřazení movitého majetku Olomouckého kraje, Škoda Felicie 1.3 GLXi, SPZ 1M1 19 12, inventární číslo D1111, předaného k hospodaření Sociálním službám pro seniory Olomouc, příspěvkové organizaci, formou fyzické likvidace odbornou firmou, která zabezpečí ekologickou likvidaci, dle důvodové zprávy
	1. bere na vědomí důvodovou zprávu
	29. schvaluje záměr Olomouckého kraje:
	30. ukládá zajistit zveřejnění záměru Olomouckého kraje dle bodů 2. 1. - 2. 4. návrhu na usnesení
	31. ukládá informovat žadatele (nabyvatele) o přijatém záměru Olomouckého kraje dle bodů 2. 1. - 2. 4. návrhu na usnesení
	1. bere na vědomí důvodovou zprávu
	32. schvaluje
	1. bere na vědomí důvodovou zprávu
	33. ukládá předložit materiál na zasedání Zastupitelstva Olomouckého kraje
	34. doporučuje Zastupitelstvu Olomouckého kraje schválit uzavření smlouvy o budoucí kupní smlouvě na budoucí odprodej plynárenského zařízení v trase 638 metrů v k.ú. a obci Jedlí včetně veškerého příslušenství a veškeré související dokumentace, které bude vybudováno v rámci akce „Domov důchodců Štíty – připojení zemního plynu, Jedlí –plynovod“, z vlastnictví Olomouckého kraje do vlastnictví společnosti SMP Net, s.r.o., IČ: 27768961, za kupní cenu ve výši 275 000,- Kč bez DPH a za podmínek dle důvodové zprávy. Řádná kupní smlouva bude uzavřena do jednoho roku ode dne vydání kolaudačního souhlasu, kterým bude stavba „Domov důchodců Štíty – připojení zemního plynu, Jedlí –plynovod“ kolaudována, nejpozději však do 31. 12. 2012. V případě, že příjem z prodeje plynárenského zařízení bude podléhat dani z přidané hodnoty, bude kupní cena tohoto zařízení navýšena o příslušnou sazbu DPH.
	1. bere na vědomí důvodovou zprávu
	35. ukládá předložit materiál na zasedání Zastupitelstva Olomouckého kraje
	36. doporučuje Zastupitelstvu Olomouckého kraje schválit:
	37. schvaluje odnětí nemovitého majetku z hospodaření Správy silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace, dle bodů 3. 1. až 3. 3. návrhu na usnesení, a to vždy ke dni pozbytí vlastnického práva Olomouckého kraje k předmětným nemovitostem. Podmínkou odnětí nemovitého majetku z hospodaření je schválení uvedených dispozic Zastupitelstvem Olomouckého kraje.
	1. bere na vědomí důvodovou zprávu
	38. ukládá předložit materiál na zasedání Zastupitelstva Olomouckého kraje
	39. doporučuje Zastupitelstvu Olomouckého kraje schválit:
	40. schvaluje předání nemovitého majetku do hospodaření Správy silnic Olomouckého kraje, příspěvkové organizace dle bodu 3. 2. návrhu na usnesení, a to ke dni nabytí vlastnického práva Olomouckého kraje k předmětným nemovitostem. Podmínkou předání nemovitého majetku k hospodaření je schválení uvedené dispozice Zastupitelstvem Olomouckého kraje.
	1. bere na vědomí důvodovou zprávu
	41. souhlasí
	42. schvaluje
	1. bere na vědomí důvodovou zprávu
	43. schvaluje poskytnutí neinvestiční účelové dotace školským příspěvkovým organizacím dle důvodové zprávy
	44. schvaluje poskytnutí příspěvků obcím jako zřizovatelům základních a mateřských škol dle důvodové zprávy
	45. schvaluje uzavření smluv mezi Olomouckým krajem a příjemci dle důvodové zprávy a Přílohy č.1 důvodové zprávy
	46. ukládá podepsat smlouvy dle bodu 4 usnesení
	1. bere na vědomí důvodovou zprávu
	47. ukládá zařadit do rozpočtu Olomouckého kraje pro rok 2011 finanční prostředky na podporu členů Nadačního fondu dle důvodové zprávy
	1. bere na vědomí důvodovou zprávu
	48. schvaluje Mgr. Vladimíru Vláčilovi, řediteli Obchodní akademie, Prostějov, Palackého 18 plat dle důvodové zprávy
	49. ukládá zpracovat platový výměr dle bodu 2 usnesení
	1. bere na vědomí důvodovou zprávu
	50. schvaluje změnu závazného ukazatele – limit mzdových prostředků dle bodu a) důvodové zprávy
	51. ukládá informovat příspěvkové organizace o schválení změny závazného ukazatele dle bodu 2 usnesení
	52. revokuje usnesení Rady Olomouckého kraje č. UR/44/38/2010 ze dne 29. 7. 2010, bod 5
	53. schvaluje finanční úhradu dle bodu b) důvodové zprávy
	54. ukládá informovat zástupce Základní umělecké školy, Moravský Beroun, Dvořákova 349 o přijatém usnesení
	1. bere na vědomí důvodovou zprávu
	55. schvaluje změny v rejstříku škol a školských zařízení zřizovaných Olomouckým krajem dle části A důvodové zprávy
	56. souhlasí s provedením změn dle části B důvodové zprávy
	57. ukládá administrativně zajistit změny v rejstříku škol a školských zařízení
	1. bere na vědomí důvodovou zprávu
	58. schvaluje seznam oborů určených k podpoře pro školní rok 2011/2012 dle Přílohy č. 1 důvodové zprávy
	59. ukládá informovat ředitele středních škol všech zřizovatelů o schválení seznamu oborů určených k podpoře pro školní rok 2011/2012
	1. bere na vědomí upravenou důvodovou zprávu
	60. souhlasí s návrhem na vrácení nevyčerpané části dotace poskytnuté z Fondu na podporu výstavby a obnovy vodohospodářské infrastruktury na území Olomouckého kraje na realizaci akce „Náměšť na Hané – Kanalizace 2. etapa“ v celkové výši 798 417,- Kč, ve 3 splátkách se splatností vždy k poslednímu dni v měsíci, kdy první splátka bude uhrazena v měsíci dubnu 2011 a poslední v červnu 2011 dle důvodové zprávy
	61. souhlasí s uzavřením Dodatku č. 1 ke smlouvě č. 2008/0970/OŽPZ ze dne 2. 6. 2008 o poskytnutí dotace mezi Olomouckým krajem a příjemcem městysem Náměšť na Hané dle upravené Přílohy č. 3 důvodové zprávy
	62. ukládá předložit materiál na zasedání Zastupitelstva Olomouckého kraje
	63. doporučuje Zastupitelstvu Olomouckého kraje schválit městysi Náměť na Hané vrácení nevyčerpané části dotace poskytnuté z Fondu na podporu výstavby a obnovy vodohospodářské infrastruktury na území Olomouckého kraje na realizaci akce „Náměšť na Hané – Kanalizace 2. etapa“ na účet Olomouckého kraje formou 3 splátek dle důvodové zprávy
	64. doporučuje Zastupitelstvu Olomouckého kraje schválit uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě č. 2008/0970/OŽPZ ze dne 2. 6. 2008 o poskytnutí dotace mezi Olomouckým krajem a příjemcem městysem Náměšť na Hané dle Přílohy č. 3 důvodové zprávy a uložit Ing. Pavlu Horákovi, náměstkovi hejtmana, podepsat Dodatek č. 1
	1. bere na vědomí důvodovou zprávu
	65. souhlasí s návrhem na poskytnutí finančních příspěvků na hospodaření v lesích na území Olomouckého kraje žadatelům uvedeným v Příloze č. 1 důvodové zprávy
	66. ukládá předložit materiál na zasedání Zastupitelstva Olomouckého kraje
	67. doporučuje Zastupitelstvu Olomouckého kraje schválit poskytnutí finančních příspěvků na hospodaření v lesích na území Olomouckého kraje žadatelům uvedeným v Příloze č. 1 důvodové zprávy a uložit Ing. Pavlu Horákovi, náměstkovi hejtmana, podepsat oznámení o poskytnutí finančních příspěvků
	1. bere na vědomí důvodovou zprávu
	68. souhlasí s poskytnutím finančního příspěvku obci Střeň ve výši 16 574,- Kč, městu Litovel ve výši 157 710,- Kč, obci Štěpánov ve výši 28 160,- Kč, obci Příkazy ve výši 35 516,- Kč, obci Náklo ve výši 18 942,- Kč, statutárnímu městu Olomouc ve výši 76 045,- Kč a obci Grygov ve výši 22 896,- Kč na řešení kalamitní situace v přemnožení komárů dle důvodové zprávy
	69. souhlasí s návrhem vzorové smlouvy o poskytnutí příspěvku dle Přílohy č. 1 důvodové zprávy
	70. ukládá předložit materiál na zasedání Zastupitelstva Olomouckého kraje
	71. doporučuje Zastupitelstvu Olomouckého kraje schválit poskytnutí finančního příspěvku obci Střeň ve výši 16 574,- Kč, městu Litovel ve výši 157 710,- Kč, obci Štěpánov ve výši 28 160,- Kč, obci Příkazy ve výši 35 516,-Kč, obci Náklo ve výši 18 942,- Kč, statutárnímu městu Olomouc ve výši 76 045,- Kč a obci Grygov ve výši 22 896,- Kč na řešení kalamitní situace v přemnožení komárů dle důvodové zprávy
	72. doporučuje Zastupitelstvu Olomouckého kraje schválit návrh vzorové smlouvy o poskytnutí příspěvku a uložit Ing. Pavlu Horákovi, náměstkovi hejtmana, podepsat smlouvy o poskytnutí příspěvku
	1. bere na vědomí důvodovou zprávu
	73. schvaluje návrh odvodu z provozu příspěvkové organizaci Domov pro seniory Radkova Lhota dle důvodové zprávy
	74. ukládá informovat o usnesení Rady Olomouckého kraje ředitele příspěvkové organizace uvedené v bodě 2 usnesení
	1. bere na vědomí důvodovou zprávu
	75. souhlasí s textem dodatku ke zřizovací listině Střediska sociální prevence Olomouc, příspěvkové organizace dle důvodové zprávy a Přílohy č. 1 důvodové zprávy
	76. souhlasí se začleněním Poradenského centra sociálních služeb Olomouckého kraje, příspěvkové organizace, se sídlem Žilinská 7, 779 00 Olomouc, IČ: 75004445 do Střediska sociální prevence Olomouc, příspěvkové organizace, se sídlem Na Vozovce 26, 779 00 Olomouc, IČ: 75004437, formou sloučení k 1. 1. 2011
	77. ukládá předložit dodatek ke zřizovací listině Střediska sociální prevence Olomouc, příspěvkové organizace dle bodu 2 usnesení ke schválení Zastupitelstvu Olomouckého kraje
	78. doporučuje Zastupitelstvu Olomouckého kraje schválit dodatek ke zřizovací listině Střediska sociální prevence Olomouc, příspěvkové organizace dle důvodové zprávy a Přílohy č. 1 důvodové zprávy
	79. doporučuje Zastupitelstvu Olomouckého kraje schválit začlenění Poradenského centra sociálních služeb Olomouckého kraje, příspěvkové organizace, se sídlem Žilinská 7, 779 00 Olomouc, IČ: 75004445 do Střediska sociální prevence Olomouc, příspěvkové organizace, se sídlem Na Vozovce 26, 779 00 Olomouc, IČ: 75004437, formou sloučení k 1. 1. 2011
	80. doporučuje Zastupitelstvu Olomouckého kraje určit, že ke dni sloučení Poradenského centra sociálních služeb Olomouckého kraje, příspěvková organizace, přechází na přejímající Středisko sociální prevence Olomouc, příspěvkovou organizaci, veškerý majetek, práva a závazky této slučované organizace s výjimkou práv a závazků vyplývajících z kolektivní smlouvy uzavřené dne 31. 5. 2010 mezi Poradenským centrem sociálních služeb Olomouckého kraje, příspěvková organizace a Základní organizací Odborového svazu zdravotnictví a sociální péče ČR Poradenské centrum sociálních služeb Olomouckého kraje, dle důvodové zprávy
	1. bere na vědomí důvodovou zprávu
	2. schvaluje zadávací podmínky veřejných zakázek:
	3. jmenuje členy komisí pro otevírání obálek, komisí pro posouzení kvalifikace, hodnotících komisí, osoby zastupující zadavatele při jednání, určené osoby pro otevírání nabídek, posouzení a hodnocení nabídek
	4. ukládá zahájit zadávací řízení na zakázky dle důvodové zprávy
	1. bere na vědomí důvodovou zprávu
	81. schvaluje výběr dodavatele veřejné zakázky „Zajištění dostupnosti vybraných sociálních služeb v Olomouckém kraji - sociální rehabilitace pro část 1“, dle důvodové zprávy
	82. schvaluje výběr dodavatele veřejné zakázky „Zajištění dostupnosti vybraných sociálních služeb v Olomouckém kraji - sociální rehabilitace pro část 2“, dle důvodové zprávy
	83. schvaluje výběr dodavatele veřejné zakázky „Zajištění dostupnosti vybraných sociálních služeb v Olomouckém kraji - sociální rehabilitace pro část 3“, dle důvodové zprávy
	84. schvaluje výběr dodavatele veřejné zakázky „Zajištění dostupnosti vybraných sociálních služeb v Olomouckém kraji - sociální rehabilitace pro část 4“, dle důvodové zprávy
	85. schvaluje výběr dodavatele veřejné zakázky „Zajištění dostupnosti vybraných sociálních služeb v Olomouckém kraji - sociální rehabilitace pro část 5“, dle důvodové zprávy
	86. schvaluje výběr dodavatele veřejné zakázky „Zajištění dostupnosti vybraných sociálních služeb v Olomouckém kraji - sociální rehabilitace pro část 6“, dle důvodové zprávy
	87. schvaluje výběr dodavatele veřejné zakázky „Zajištění dostupnosti vybraných sociálních služeb v Olomouckém kraji - sociální rehabilitace pro část 9“, dle důvodové zprávy
	88. schvaluje výběr dodavatele veřejné zakázky „Zajištění dostupnosti vybraných sociálních služeb v Olomouckém kraji - sociální rehabilitace pro část 10“, dle důvodové zprávy
	89. schvaluje výběr dodavatele veřejné zakázky „Zajištění dostupnosti vybraných sociálních služeb v Olomouckém kraji - sociální rehabilitace pro část 11“, dle důvodové zprávy
	90. schvaluje výběr dodavatele veřejné zakázky „Zajištění dostupnosti vybraných sociálních služeb v Olomouckém kraji - sociální rehabilitace pro část 12“, dle důvodové zprávy
	91. schvaluje výběr dodavatele veřejné zakázky „Zajištění dostupnosti vybraných sociálních služeb v Olomouckém kraji – terénní programy pro část 1“, dle důvodové zprávy
	92. schvaluje výběr dodavatele veřejné zakázky „Zajištění dostupnosti vybraných sociálních služeb v Olomouckém kraji – terénní programy pro část 2“, dle důvodové zprávy
	93. schvaluje výběr dodavatele veřejné zakázky „Zajištění dostupnosti vybraných sociálních služeb v Olomouckém kraji – terénní programy pro část 3“, dle důvodové zprávy
	94. schvaluje výběr dodavatele veřejné zakázky „Zajištění dostupnosti vybraných sociálních služeb v Olomouckém kraji – terénní programy pro část 4“, dle důvodové zprávy
	95. schvaluje výběr dodavatele veřejné zakázky „Zajištění dostupnosti vybraných sociálních služeb v Olomouckém kraji – terénní programy pro část 5“, dle důvodové zprávy
	96. schvaluje výběr dodavatele veřejné zakázky „Zajištění dostupnosti vybraných sociálních služeb v Olomouckém kraji – sociálně terapeutické dílny pro část 1“, dle důvodové zprávy
	97. schvaluje výběr dodavatele veřejné zakázky „Zajištění dostupnosti vybraných sociálních služeb v Olomouckém kraji – sociálně terapeutické dílny pro část 2“, dle důvodové zprávy
	98. schvaluje výběr dodavatele veřejné zakázky „Zajištění dostupnosti vybraných sociálních služeb v Olomouckém kraji – sociálně terapeutické dílny pro část 3“, dle důvodové zprávy
	99. schvaluje výběr dodavatele veřejné zakázky „Zajištění dostupnosti vybraných sociálních služeb v Olomouckém kraji – sociálně terapeutické dílny pro část 4“, dle důvodové zprávy
	100. schvaluje výběr dodavatele veřejné zakázky „Zajištění dostupnosti vybraných sociálních služeb v Olomouckém kraji – sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi pro část 1“, dle důvodové zprávy
	101. schvaluje výběr dodavatele veřejné zakázky „Zajištění dostupnosti vybraných sociálních služeb v Olomouckém kraji – sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi pro část 2“, dle důvodové zprávy
	102. schvaluje výběr dodavatele veřejné zakázky „Zajištění dostupnosti vybraných sociálních služeb v Olomouckém kraji – sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi pro část 3“, dle důvodové zprávy
	103. schvaluje výběr dodavatele veřejné zakázky „Zajištění dostupnosti vybraných sociálních služeb v Olomouckém kraji – sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi pro část 5“, dle důvodové zprávy
	104. schvaluje výběr dodavatele veřejné zakázky „Zajištění dostupnosti vybraných sociálních služeb v Olomouckém kraji – sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi pro část 7“, dle důvodové zprávy
	105. schvaluje výběr dodavatele veřejné zakázky „Zajištění dostupnosti vybraných sociálních služeb v Olomouckém kraji – sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi pro část 8“, dle důvodové zprávy
	106. schvaluje výběr dodavatele veřejné zakázky „Zajištění dostupnosti vybraných sociálních služeb v Olomouckém kraji – sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi pro část 9“, dle důvodové zprávy
	107. schvaluje výběr dodavatele veřejné zakázky „Zajištění dostupnosti vybraných sociálních služeb v Olomouckém kraji – sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi pro část 10“, dle důvodové zprávy
	108. schvaluje výběr dodavatele veřejné zakázky „Zajištění dostupnosti vybraných sociálních služeb v Olomouckém kraji – sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi pro část 13“, dle důvodové zprávy
	109. schvaluje výběr dodavatele veřejné zakázky „Zajištění dostupnosti vybraných sociálních služeb v Olomouckém kraji - nízkoprahové zařízení pro děti a mládež pro část 1“, dle důvodové zprávy
	110. schvaluje výběr dodavatele veřejné zakázky „Zajištění dostupnosti vybraných sociálních služeb v Olomouckém kraji - nízkoprahové zařízení pro děti a mládež pro část 2“, dle důvodové zprávy
	111. schvaluje výběr dodavatele veřejné zakázky „Zajištění dostupnosti vybraných sociálních služeb v Olomouckém kraji - nízkoprahové zařízení pro děti a mládež pro část 3“, dle důvodové zprávy
	112. schvaluje výběr dodavatele veřejné zakázky „Zajištění dostupnosti vybraných sociálních služeb v Olomouckém kraji - nízkoprahové zařízení pro děti a mládež pro část 4“, dle důvodové zprávy
	113. schvaluje výběr dodavatele veřejné zakázky „Zajištění dostupnosti vybraných sociálních služeb v Olomouckém kraji - nízkoprahové zařízení pro děti a mládež pro část 5“, dle důvodové zprávy
	114. schvaluje výběr dodavatele veřejné zakázky „Zajištění dostupnosti vybraných sociálních služeb v Olomouckém kraji - nízkoprahové zařízení pro děti a mládež pro část 6“, dle důvodové zprávy
	115. schvaluje výběr dodavatele veřejné zakázky „Zajištění dostupnosti vybraných sociálních služeb v Olomouckém kraji - nízkoprahové zařízení pro děti a mládež pro část 7“, dle důvodové zprávy
	116. schvaluje výběr dodavatele veřejné zakázky „Zajištění dostupnosti vybraných sociálních služeb v Olomouckém kraji - nízkoprahové zařízení pro děti a mládež pro část 8“, dle důvodové zprávy
	117. schvaluje výběr dodavatele veřejné zakázky „Zajištění dostupnosti vybraných sociálních služeb v Olomouckém kraji – nízkoprahová denní centra pro část 1“, dle důvodové zprávy
	118. schvaluje výběr dodavatele veřejné zakázky „Zajištění dostupnosti vybraných sociálních služeb v Olomouckém kraji – nízkoprahová denní centra pro část 3“, dle důvodové zprávy
	119. schvaluje výběr dodavatele veřejné zakázky „Zajištění dostupnosti vybraných sociálních služeb v Olomouckém kraji – nízkoprahová denní centra pro část 4“, dle důvodové zprávy
	120. schvaluje výběr dodavatele veřejné zakázky „Zajištění dostupnosti vybraných sociálních služeb v Olomouckém kraji – intervenční centra“, dle důvodové zprávy
	121. schvaluje výběr dodavatele veřejné zakázky „Zajištění dostupnosti vybraných sociálních služeb v Olomouckém kraji – domy na půl cesty pro část 1“, dle důvodové zprávy
	122. schvaluje výběr dodavatele veřejné zakázky „Zajištění dostupnosti vybraných sociálních služeb v Olomouckém kraji – domy na půl cesty pro část 2“, dle důvodové zprávy
	123. schvaluje výběr dodavatele veřejné zakázky „Zajištění dostupnosti vybraných sociálních služeb v Olomouckém kraji – raná péče pro část 1“, dle důvodové zprávy
	124. schvaluje výběr dodavatele veřejné zakázky „Zajištění dostupnosti vybraných sociálních služeb v Olomouckém kraji – raná péče pro část 2“, dle důvodové zprávy
	125. schvaluje výběr dodavatele veřejné zakázky „Zajištění dostupnosti vybraných sociálních služeb v Olomouckém kraji – podpora samostatného bydlení pro část 2“, dle důvodové zprávy
	126. schvaluje výběr dodavatele veřejné zakázky „Zajištění dostupnosti vybraných sociálních služeb v Olomouckém kraji – podpora samostatného bydlení pro část 3“, dle důvodové zprávy
	127. schvaluje výběr dodavatele veřejné zakázky „Zajištění dostupnosti vybraných sociálních služeb v Olomouckém kraji – azylové domy pro muže a ženy pro část 2“, dle důvodové zprávy
	128. schvaluje výběr dodavatele veřejné zakázky „Zajištění dostupnosti vybraných sociálních služeb v Olomouckém kraji – azylové domy pro muže a ženy pro část 3“, dle důvodové zprávy
	129. schvaluje výběr dodavatele veřejné zakázky „Zajištění dostupnosti vybraných sociálních služeb v Olomouckém kraji – azylové domy pro muže a ženy pro část 4“, dle důvodové zprávy
	130. schvaluje výběr dodavatele veřejné zakázky „Zajištění dostupnosti vybraných sociálních služeb v Olomouckém kraji – azylové domy pro muže a ženy pro část 5“, dle důvodové zprávy
	131. schvaluje výběr dodavatele veřejné zakázky „Zajištění dostupnosti vybraných sociálních služeb v Olomouckém kraji – azylové domy pro muže a ženy pro část 6“, dle důvodové zprávy
	132. schvaluje výběr dodavatele veřejné zakázky „Zajištění dostupnosti vybraných sociálních služeb v Olomouckém kraji – azylové domy pro muže a ženy pro část 7“, dle důvodové zprávy
	133. schvaluje výběr dodavatele veřejné zakázky „Zajištění dostupnosti vybraných sociálních služeb v Olomouckém kraji – azylové domy pro muže a ženy pro část 8“, dle důvodové zprávy
	134. schvaluje výběr dodavatele veřejné zakázky „Zajištění dostupnosti vybraných sociálních služeb v Olomouckém kraji – azylové domy pro muže a ženy pro část 9“, dle důvodové zprávy
	135. schvaluje výběr dodavatele veřejné zakázky „Zajištění dostupnosti vybraných sociálních služeb v Olomouckém kraji - domy pro osamělé rodiče s dětmi pro část 1“, dle důvodové zprávy
	136. schvaluje výběr dodavatele veřejné zakázky „Zajištění dostupnosti vybraných sociálních služeb v Olomouckém kraji - domy pro osamělé rodiče s dětmi pro část 2“, dle důvodové zprávy
	137. schvaluje výběr dodavatele veřejné zakázky „Zajištění dostupnosti vybraných sociálních služeb v Olomouckém kraji - domy pro osamělé rodiče s dětmi pro část 3“, dle důvodové zprávy
	138. schvaluje výběr dodavatele veřejné zakázky „Zajištění dostupnosti vybraných sociálních služeb v Olomouckém kraji - domy pro osamělé rodiče s dětmi pro část 4“, dle důvodové zprávy
	139. schvaluje výběr dodavatele veřejné zakázky „Zajištění dostupnosti vybraných sociálních služeb v Olomouckém kraji - domy pro osamělé rodiče s dětmi pro část 5“, dle důvodové zprávy
	140. schvaluje výběr dodavatele veřejné zakázky „Zajištění dostupnosti vybraných sociálních služeb v Olomouckém kraji - domy pro osamělé rodiče s dětmi pro část 6“, dle důvodové zprávy
	141. schvaluje výběr dodavatele veřejné zakázky „Zajištění dostupnosti vybraných sociálních služeb v Olomouckém kraji - domy pro osamělé rodiče s dětmi pro část 7“, dle důvodové zprávy
	142. schvaluje výběr dodavatele veřejné zakázky „Zajištění dostupnosti vybraných sociálních služeb v Olomouckém kraji - domy pro osamělé rodiče s dětmi pro část 8“, dle důvodové zprávy
	143. schvaluje výběr dodavatele veřejné zakázky „Zajištění dostupnosti vybraných sociálních služeb v Olomouckém kraji - domy pro osamělé rodiče s dětmi pro část 9“, dle důvodové zprávy
	144. schvaluje výběr dodavatele veřejné zakázky „Zajištění dostupnosti vybraných sociálních služeb v Olomouckém kraji - domy pro osamělé rodiče s dětmi pro část 10“, dle důvodové zprávy
	145. schvaluje výběr dodavatele veřejné zakázky „Zajištění dostupnosti vybraných sociálních služeb v Olomouckém kraji - domy pro osamělé rodiče s dětmi pro část 11“, dle důvodové zprávy
	146. schvaluje výběr dodavatele veřejné zakázky „Dodávka technického vybavení - rozvoj záchranných systémů pro část 1“, dle důvodové zprávy
	147. schvaluje výběr dodavatele veřejné zakázky „Rodinné pasy na období 2011-2012“, dle důvodové zprávy
	148. schvaluje výběr dodavatele veřejné zakázky „Značení kulturních a turistických cílů v Olomouckém kraji II“, dle důvodové zprávy
	149. schvaluje výběr dodavatele veřejné zakázky „Vlastivědné muzeum Jesenicka - inženýrské sítě a fasáda", dle důvodové zprávy
	150. schvaluje uzavření smlouvy na realizaci akce „Zajištění dostupnosti vybraných sociálních služeb v Olomouckém kraji - sociální rehabilitace pro část 1“ mezi Olomouckým krajem a dodavatelem Oblastní unie neslyšících Olomouc, se sídlem Jungmannova 25, 772 00 Olomouc, IČ: 669 32 246
	151. schvaluje uzavření smlouvy na realizaci akce „Zajištění dostupnosti vybraných sociálních služeb v Olomouckém kraji - sociální rehabilitace pro část 2“ mezi Olomouckým krajem a dodavatelem SPOLU Olomouc, se sídlem Dolní nám. 27/38, 779 00 Olomouc, IČ: 637 29 113
	152. schvaluje uzavření smlouvy na realizaci akce „Zajištění dostupnosti vybraných sociálních služeb v Olomouckém kraji - sociální rehabilitace pro část 3“ mezi Olomouckým krajem a dodavatelem o.s. InternetPoradna.cz, se sídlem Ztracená 36, 779 00 Olomouc, IČ: 265 33 952
	153. schvaluje uzavření smlouvy na realizaci akce „Zajištění dostupnosti vybraných sociálních služeb v Olomouckém kraji - sociální rehabilitace pro část 4“ mezi Olomouckým krajem a dodavatelem Tyflocentrum Olomouc, o.p.s., se sídlem I.P. Pavlova 184/69, 779 00 Olomouc, IČ: 258 62 294
	154. schvaluje uzavření smlouvy na realizaci akce „Zajištění dostupnosti vybraných sociálních služeb v Olomouckém kraji - sociální rehabilitace pro část 5“ mezi Olomouckým krajem a dodavatelem Tyfloservis, o.p.s. – pobočka Olomouc, se sídlem I.P. Pavlova 184/69, 779 00 Olomouc , IČ: 262 00 481
	155. schvaluje uzavření smlouvy na realizaci akce „Zajištění dostupnosti vybraných sociálních služeb v Olomouckém kraji - sociální rehabilitace pro část 6“ mezi Olomouckým krajem a dodavatelem Spolek Trend vozíčkářů Olomouc, se sídlem Lužická 101/7, 779 00 Olomouc, IČ: 619 84 680
	156. schvaluje uzavření smlouvy na realizaci akce „Zajištění dostupnosti vybraných sociálních služeb v Olomouckém kraji - sociální rehabilitace pro část 9“ mezi Olomouckým krajem a dodavatelem Společnost pro podporu lidí s mentálním postižením v České republice, o.s., okresní organizace Šumperk, se sídlem Šumavská 13, 787 01 Šumperk, IČ: 623 53 292
	157. schvaluje uzavření smlouvy na realizaci akce „Zajištění dostupnosti vybraných sociálních služeb v Olomouckém kraji - sociální rehabilitace pro část 10“ mezi Olomouckým krajem a dodavatelem RES – SEF, o.s, se sídlem Zábřežská 786/20, 787 01 Šumperk, IČ: 226 63 053
	158. schvaluje uzavření smlouvy na realizaci akce „Zajištění dostupnosti vybraných sociálních služeb v Olomouckém kraji - sociální rehabilitace pro část 11“ mezi Olomouckým krajem a dodavatelem Zahrada 2000, o.s., se sídlem Dětřichov 32, 790 01 Jeseník, IČ: 649 88 309
	159. schvaluje uzavření smlouvy na realizaci akce „Zajištění dostupnosti vybraných sociálních služeb v Olomouckém kraji - sociální rehabilitace pro část 12“ mezi Olomouckým krajem a dodavatelem Občanské sdružení Ester, se sídlem Zálesí 111, 790 70 Javorník, IČ: 709 99 963
	160. schvaluje uzavření smlouvy na realizaci akce „Zajištění dostupnosti vybraných sociálních služeb v Olomouckém kraji – terénní programy pro část 1“ mezi Olomouckým krajem a dodavatelem Charita Olomouc, se sídlem Wurmova 5, 771 11 Olomouc, IČ: 449 36 427
	161. schvaluje uzavření smlouvy na realizaci akce „Zajištění dostupnosti vybraných sociálních služeb v Olomouckém kraji – terénní programy pro část 2“ mezi Olomouckým krajem a dodavatelem Darmoděj o.s., se sídlem Dukelská 456, 790 09 Jeseník, IČ: 270 27 864
	162. schvaluje uzavření smlouvy na realizaci akce „Zajištění dostupnosti vybraných sociálních služeb v Olomouckém kraji – terénní programy pro část 3“ mezi Olomouckým krajem a dodavatelem Charita Olomouc, se sídlem Wurmova 5, 771 11 Olomouc, IČ: 449 36 427
	163. schvaluje uzavření smlouvy na realizaci akce „Zajištění dostupnosti vybraných sociálních služeb v Olomouckém kraji – terénní programy pro část 4“ mezi Olomouckým krajem a dodavatelem RES – SEF, o.s, se sídlem Zábřežská 786/20, 787 01 Šumperk, IČ: 226 63 053
	164. schvaluje uzavření smlouvy na realizaci akce „Zajištění dostupnosti vybraných sociálních služeb v Olomouckém kraji – terénní programy pro část 5“ mezi Olomouckým krajem a dodavatelem Občanské sdružení sociální pomoci, se sídlem Určická 101, 796 01 Prostějov, IČ: 270 11 801
	165. schvaluje uzavření smlouvy na realizaci akce „Zajištění dostupnosti vybraných sociálních služeb v Olomouckém kraji – sociálně terapeutické dílny pro část 1“ mezi Olomouckým krajem a dodavatelem Charita Olomouc, se sídlem Wurmova 5, 771 11 Olomouc, IČ: 449 36 427
	166. schvaluje uzavření smlouvy na realizaci akce „Zajištění dostupnosti vybraných sociálních služeb v Olomouckém kraji – sociálně terapeutické dílny pro část 2“ mezi Olomouckým krajem a dodavatelem Sdružení MOST K ŽIVOTU, se sídlem B. Němce 4, 750 02 Přerov, IČ: 673 38 763
	167. schvaluje uzavření smlouvy na realizaci akce „Zajištění dostupnosti vybraných sociálních služeb v Olomouckém kraji – sociálně terapeutické dílny pro část 3“ mezi Olomouckým krajem a dodavatelem Zahrada 2000, o.s., se sídlem Dětřichov 32, 790 01 Jeseník, IČ: 649 88 309
	168. schvaluje uzavření smlouvy na realizaci akce „Zajištění dostupnosti vybraných sociálních služeb v Olomouckém kraji – sociálně terapeutické dílny pro část 4“ mezi Olomouckým krajem a dodavatelem Občanské sdružení Ester, se sídlem Zálesí 111, 790 70 Javorník, IČ: 705 99 963
	169. schvaluje uzavření smlouvy na realizaci akce „Zajištění dostupnosti vybraných sociálních služeb v Olomouckém kraji – sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi pro část 1“ mezi Olomouckým krajem a dodavatelem P-centrum, se sídlem Lafayettova 9, 772 00 Olomouc, IČ: 608 03 291
	170. schvaluje uzavření smlouvy na realizaci akce „Zajištění dostupnosti vybraných sociálních služeb v Olomouckém kraji – sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi pro část 2“ mezi Olomouckým krajem a dodavatelem Středisko sociální prevence Olomouc, příspěvková organizace, se sídlem Na Vozovce 622/26, 779 00 Olomouc, IČ: 750 04 437
	171. schvaluje uzavření smlouvy na realizaci akce „Zajištění dostupnosti vybraných sociálních služeb v Olomouckém kraji – sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi pro část 3“ mezi Olomouckým krajem a dodavatelem Fond ohrožených dětí – pobočka Olomouc, se sídlem Kapucínská 16, 772 00 Olomouc, IČ: 004 99 277
	172. schvaluje uzavření smlouvy na realizaci akce „Zajištění dostupnosti vybraných sociálních služeb v Olomouckém kraji – sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi pro část 5“ mezi Olomouckým krajem a dodavatelem Help-in, o.p.s., se sídlem U Rybníka 4, 792 01 Bruntál, IČ: 259 00 757
	173. schvaluje uzavření smlouvy na realizaci akce „Zajištění dostupnosti vybraných sociálních služeb v Olomouckém kraji – sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi pro část 7“ mezi Olomouckým krajem a dodavatelem Charita Kojetín, se sídlem Kroměřížská 198, 752 01 Kojetín,IČ: 702 36 445
	174. schvaluje uzavření smlouvy na realizaci akce „Zajištění dostupnosti vybraných sociálních služeb v Olomouckém kraji – sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi pro část 8“ mezi Olomouckým krajem a dodavatelem Fond ohrožených dětí – pobočka Zábřeh, se sídlem Sušilova 40, 789 01 Zábřeh, IČ: 004 99 277
	175. schvaluje uzavření smlouvy na realizaci akce „Zajištění dostupnosti vybraných sociálních služeb v Olomouckém kraji – sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi pro část 9“ mezi Olomouckým krajem a dodavatelem Občanské sdružení Ester, se sídlem Zálesí 111, 790 70 Javorník, IČ: 705 99 963
	176. schvaluje uzavření smlouvy na realizaci akce „Zajištění dostupnosti vybraných sociálních služeb v Olomouckém kraji – sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi pro část 10“ mezi Olomouckým krajem a dodavatelem ČLOVĚK V TÍSNI, o.p.s. – pobočka Olomouc, se sídlem Litovelská 14, 779 00 Olomouc , IČ: 257 55 277
	177. schvaluje uzavření smlouvy na realizaci akce „Zajištění dostupnosti vybraných sociálních služeb v Olomouckém kraji – sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi pro část 13“ mezi Olomouckým krajem a dodavatelem Oblastní charita Přerov, se sídlem 9. května 82, 750 02 Přerov, IČ: 451 80 270
	178. schvaluje uzavření smlouvy na realizaci akce „Zajištění dostupnosti vybraných sociálních služeb v Olomouckém kraji - nízkoprahové zařízení pro děti a mládež pro část 1“ mezi Olomouckým krajem a dodavatelem Sdružení Podané ruce, o.s., se sídlem Francouzská 851/36, 602 00 Brno, IČ: 605 57 621
	179. schvaluje uzavření smlouvy na realizaci akce „Zajištění dostupnosti vybraných sociálních služeb v Olomouckém kraji - nízkoprahové zařízení pro děti a mládež pro část 2“ mezi Olomouckým krajem a dodavatelem Pro Vás o.s., se sídlem Holická 582/31, 772 00 Olomouc, IČ: 265 38 181
	180. schvaluje uzavření smlouvy na realizaci akce „Zajištění dostupnosti vybraných sociálních služeb v Olomouckém kraji - nízkoprahové zařízení pro děti a mládež pro část 3“ mezi Olomouckým krajem a dodavatelem Sdružení Podané ruce, o.s., se sídlem Francouzská 851/36, 602 00 Brno, IČ: 605 57 621
	181. schvaluje uzavření smlouvy na realizaci akce „Zajištění dostupnosti vybraných sociálních služeb v Olomouckém kraji - nízkoprahové zařízení pro děti a mládež pro část 4“ mezi Olomouckým krajem a dodavatelem o.s. KAPPA – HELP, se sídlem nám. Přerovského povstání 1/2803, 750 02 Přerov, IČ: 667 43 192
	182. schvaluje uzavření smlouvy na realizaci akce „Zajištění dostupnosti vybraných sociálních služeb v Olomouckém kraji - nízkoprahové zařízení pro děti a mládež pro část 5“ mezi Olomouckým krajem a dodavatelem PONTIS Šumperk o.p.s., se sídlem Temenická 2620/5, 787 01 Šumperk, IČ: 258 43 907
	183. schvaluje uzavření smlouvy na realizaci akce „Zajištění dostupnosti vybraných sociálních služeb v Olomouckém kraji - nízkoprahové zařízení pro děti a mládež pro část 6“ mezi Olomouckým krajem a dodavatelem RES – SEF, o.s., se sídlem Zábřežská 786/20, 787 01 Šumperk, IČ: 226 63 053
	184. schvaluje uzavření smlouvy na realizaci akce „Zajištění dostupnosti vybraných sociálních služeb v Olomouckém kraji - nízkoprahové zařízení pro děti a mládež pro část 7“ mezi Olomouckým krajem a dodavatelem RES – SEF, o.s., se sídlem Zábřežská 786/20, 787 01 Šumperk, IČ: 226 63 053
	185. schvaluje uzavření smlouvy na realizaci akce „Zajištění dostupnosti vybraných sociálních služeb v Olomouckém kraji - nízkoprahové zařízení pro děti a mládež pro část 8“ mezi Olomouckým krajem a dodavatelem Darmoděj o.s., se sídlem Dukelská 456, 790 09 Jeseník, IČ: 270 27 864
	186. schvaluje uzavření smlouvy na realizaci akce „Zajištění dostupnosti vybraných sociálních služeb v Olomouckém kraji – nízkoprahová denní centra pro část 1“ mezi Olomouckým krajem a dodavatelem Charita Olomouc, se sídlem Wurmova 5, 771 11 Olomouc, IČ: 449 36 427
	187. schvaluje uzavření smlouvy na realizaci akce „Zajištění dostupnosti vybraných sociálních služeb v Olomouckém kraji – nízkoprahová denní centra pro část 3“ mezi Olomouckým krajem a dodavatelem Občanské sdružení sociální pomoci, se sídlem Určická 101, 796 01 Prostějov, IČ: 270 11 801
	188. schvaluje uzavření smlouvy na realizaci akce „Zajištění dostupnosti vybraných sociálních služeb v Olomouckém kraji – nízkoprahová denní centra pro část 4“ mezi Olomouckým krajem a dodavatelem Armáda spásy v České republice, se sídlem Petržílkova 2565/23, 158 00 Praha 5, IČ: 406 13 411
	189. schvaluje uzavření smlouvy na realizaci akce „Zajištění dostupnosti vybraných sociálních služeb v Olomouckém kraji – intervenční centra“ mezi Olomouckým krajem a dodavatelem Středisko sociální prevence Olomouc, se sídlem Na Vozovce 622/26, 779 00 Olomouc, IČ: 750 04 437
	190. schvaluje uzavření smlouvy na realizaci akce „Zajištění dostupnosti vybraných sociálních služeb v Olomouckém kraji – domy na půl cesty pro část 1“ mezi Olomouckým krajem a dodavatelem Diakonie ČCE – středisko v Javorníku – Travné, se sídlem pobočky Sobotín 68, 788 16 Petrov nad Desnou, IČ: 449 39 493
	191. schvaluje uzavření smlouvy na realizaci akce „Zajištění dostupnosti vybraných sociálních služeb v Olomouckém kraji – domy na půl cesty pro část 2“ mezi Olomouckým krajem a dodavatelem Diakonie ČCE – středisko v Javorníku – Travné, se sídlem pobočky Sobotín 68, 788 16 Petrov nad Desnou, IČ: 449 39 493
	192. schvaluje uzavření smlouvy na realizaci akce „Zajištění dostupnosti vybraných sociálních služeb v Olomouckém kraji – raná péče pro část 1“ mezi Olomouckým krajem a dodavatelem Středisko rané péče SPRP Olomouc, se sídlem Střední Novosadská 52, 779 00 Olomouc, IČ: 750 95 009
	193. schvaluje uzavření smlouvy na realizaci akce „Zajištění dostupnosti vybraných sociálních služeb v Olomouckém kraji – raná péče pro část 2“ mezi Olomouckým krajem a dodavatelem Federace rodičů a přátel sluchově postižených, o.s. – pracoviště Středisko rané péče Tamtam Olomouc, se sídlem Jungmannova 25, 779 00 Olomouc , IČ: 004 99 811
	194. schvaluje uzavření smlouvy na realizaci akce „Zajištění dostupnosti vybraných sociálních služeb v Olomouckém kraji – podpora samostatného bydlení pro část 2“ mezi Olomouckým krajem a dodavatelem KLÍČ – centrum sociálních služeb, p.o., se sídlem Dolní Hejčínská 28, 779 00 Olomouc, IČ: 708 90 595
	195. schvaluje uzavření smlouvy na realizaci akce „Zajištění dostupnosti vybraných sociálních služeb v Olomouckém kraji – podpora samostatného bydlení pro část 3“ mezi Olomouckým krajem a dodavatelem Charita Olomouc, se sídlem Wurmova 5, 771 11 Olomouc, IČ: 449 36 427
	196. schvaluje uzavření smlouvy na realizaci akce „Zajištění dostupnosti vybraných sociálních služeb v Olomouckém kraji – azylové domy pro muže a ženy pro část 2“ mezi Olomouckým krajem a dodavatelem Charita Olomouc, se sídlem Wurmova 5, 771 11 Olomouc, IČ: 449 36 427
	197. schvaluje uzavření smlouvy na realizaci akce „Zajištění dostupnosti vybraných sociálních služeb v Olomouckém kraji – azylové domy pro muže a ženy pro část 3“ mezi Olomouckým krajem a dodavatelem Charita Olomouc, se sídlem Wurmova 5, 771 11 Olomouc, IČ: 449 36 427
	198. schvaluje uzavření smlouvy na realizaci akce „Zajištění dostupnosti vybraných sociálních služeb v Olomouckém kraji – azylové domy pro muže a ženy pro část 4“ mezi Olomouckým krajem a dodavatelem Boétheia – společenství křesťanské pomoci, se sídlem Otakara Březiny 28/228, 790 01 Jeseník, IČ: 623 52 946
	199. schvaluje uzavření smlouvy na realizaci akce „Zajištění dostupnosti vybraných sociálních služeb v Olomouckém kraji – azylové domy pro muže a ženy pro část 5“ mezi Olomouckým krajem a dodavatelem Armáda spásy v České republice, se sídlem Petržílkova 2565/23, 158 00 Praha 5, IČ: 406 13 411
	200. schvaluje uzavření smlouvy na realizaci akce „Zajištění dostupnosti vybraných sociálních služeb v Olomouckém kraji – azylové domy pro muže a ženy pro část 6“ mezi Olomouckým krajem a dodavatelem ELIM, křesťanská společnost pro evangelizaci a diakonii Hranice, se sídlem pobočky Vrchlického 1466, 753 01 Hranice, IČ: 712 40 799
	201. schvaluje uzavření smlouvy na realizaci akce „Zajištění dostupnosti vybraných sociálních služeb v Olomouckém kraji – azylové domy pro muže a ženy pro část 7“ mezi Olomouckým krajem a dodavatelem Občanské sdružení sociální pomoci, se sídlem Určická 101, 796 01 Prostějov, IČ: 27011801
	202. schvaluje uzavření smlouvy na realizaci akce „Zajištění dostupnosti vybraných sociálních služeb v Olomouckém kraji – azylové domy pro muže a ženy pro část 8“ mezi Olomouckým krajem a dodavatelem Centrum sociálních služeb Uničov, příspěvková organizace, se sídlem Bratří Čapků 662, 783 91 Uničov, IČ: 751 23 240
	203. schvaluje uzavření smlouvy na realizaci akce „Zajištění dostupnosti vybraných sociálních služeb v Olomouckém kraji – azylové domy pro muže a ženy pro část 9“ mezi Olomouckým krajem a dodavatelem Město Zábřeh, se sídlem Masarykovo náměstí 510/6, IČ: 003 03 640
	204. schvaluje uzavření smlouvy na realizaci akce „Zajištění dostupnosti vybraných sociálních služeb v Olomouckém kraji - domy pro osamělé rodiče s dětmi pro část 1“ mezi Olomouckým krajem a dodavatelem Statutární město Olomouc, se sídlem Horní náměstí 583, 779 11 Olomouc, IČ: 002 99 308
	205. schvaluje uzavření smlouvy na realizaci akce „Zajištění dostupnosti vybraných sociálních služeb v Olomouckém kraji - domy pro osamělé rodiče s dětmi pro část 2“ mezi Olomouckým krajem a dodavatelem Fond ohrožených dětí – pobočka Olomouc, se sídlem Sokolská 50, 772 00 Olomouc, IČ: 004 99 277
	206. schvaluje uzavření smlouvy na realizaci akce „Zajištění dostupnosti vybraných sociálních služeb v Olomouckém kraji - domy pro osamělé rodiče s dětmi pro část 3“ mezi Olomouckým krajem a dodavatelem Armáda spásy v České republice, se sídlem Petržílkova 2565/23, 158 00 Praha 5, IČ: 406 13 411
	207. schvaluje uzavření smlouvy na realizaci akce „Zajištění dostupnosti vybraných sociálních služeb v Olomouckém kraji - domy pro osamělé rodiče s dětmi pro část 4“ mezi Olomouckým krajem a dodavatelem Charita Kojetín, se sídlem I.P. Pavlova 184/69, 779 00 Olomouc, IČ: 702 36 445
	208. schvaluje uzavření smlouvy na realizaci akce „Zajištění dostupnosti vybraných sociálních služeb v Olomouckém kraji - domy pro osamělé rodiče s dětmi pro část 5“ mezi Olomouckým krajem a dodavatelem PONTIS Šumperk o.p.s., se sídlem Temenická 2620/5, 787 01 Šumperk, IČ: 258 43 907
	209. schvaluje uzavření smlouvy na realizaci akce „Zajištění dostupnosti vybraných sociálních služeb v Olomouckém kraji - domy pro osamělé rodiče s dětmi pro část 6“ mezi Olomouckým krajem a dodavatelem Město Zábřeh, se sídlem Masarykovo náměstí 510/6, IČ: 003 03 640
	210. schvaluje uzavření smlouvy na realizaci akce „Zajištění dostupnosti vybraných sociálních služeb v Olomouckém kraji - domy pro osamělé rodiče s dětmi pro část 7“ mezi Olomouckým krajem a dodavatelem Boétheia – společenství křesťanské pomoci, se sídlem Otakara Březiny 28/228, 790 01 Jeseník, IČ: 623 52 946
	211. schvaluje uzavření smlouvy na realizaci akce „Zajištění dostupnosti vybraných sociálních služeb v Olomouckém kraji - domy pro osamělé rodiče s dětmi pro část 8“ mezi Olomouckým krajem a dodavatelem Občanské sdružení sociální pomoci, se sídlem Určická 101, 796 01 Prostějov, IČ: 270 11 801
	212. schvaluje uzavření smlouvy na realizaci akce „Zajištění dostupnosti vybraných sociálních služeb v Olomouckém kraji - domy pro osamělé rodiče s dětmi pro část 9“ mezi Olomouckým krajem a dodavatelem Sociální služby Šternberk, příspěvková organizace, se sídlem Komenského 388/40, 785 01 Šternberk, IČ: 709 39 730
	213. schvaluje uzavření smlouvy na realizaci akce „Zajištění dostupnosti vybraných sociálních služeb v Olomouckém kraji - domy pro osamělé rodiče s dětmi pro část 10“ mezi Olomouckým krajem a dodavatelem Centrum sociálních služeb Uničov, příspěvková organizace, se sídlem Bratří Čapků 662, 783 91 Uničov, IČ: 751 23 240
	214. schvaluje uzavření smlouvy na realizaci akce „Zajištění dostupnosti vybraných sociálních služeb v Olomouckém kraji - domy pro osamělé rodiče s dětmi pro část 11“ mezi Olomouckým krajem a dodavatelem Občanské sdružení Ester, se sídlem Zálesí 111, 790 70 Javorník, IČ: 705 99 963
	215. schvaluje uzavření smlouvy na realizaci akce „Dodávka technického vybavení - rozvoj záchranných systémů pro část 1“ mezi Olomouckým krajem a dodavatelem THT, s.r.o., se sídlem Starohradská 316, 572 01 Polička, IČ: 465 08 147
	216. schvaluje uzavření smlouvy na realizaci akce „Rodinné pasy na období 2011-2012“ mezi Olomouckým krajem a dodavatelem Sun Drive Communications s.r.o., se sídlem Haraštova č.p. 370/22, 620 00 Brno, IČ: 26941007
	217. schvaluje uzavření smlouvy na realizaci akce „Značení kulturních a turistických cílů v Olomouckém kraji II“ mezi Olomouckým krajem a dodavatelem GS PLUS s.r.o., se sídlem Bohunická cesta 385/5, 664 48 Moravany u Brna, IČ: 262 34 912
	218. schvaluje uzavření smlouvy na realizaci akce „Vlastivědné muzeum Jesenicka - inženýrské sítě a fasáda“ mezi Olomouckým krajem a dodavatelem K+K služby s.r.o., se sídlem Lipovská 26/119, 790 01 Jeseník, IČ: 253 90 295
	219. ukládá podepsat smlouvy dle bodu 71 - 139 usnesení
	220. schvaluje zrušení 7. části otevřeného zadávacího řízení „Zajištění dostupnosti vybraných sociálních služeb v Olomouckém kraji - sociální rehabilitace“, dle důvodové zprávy
	221. schvaluje zrušení 8. části otevřeného zadávacího řízení „Zajištění dostupnosti vybraných sociálních služeb v Olomouckém kraji - sociální rehabilitace“, dle důvodové zprávy
	222. schvaluje zrušení 6. části otevřeného zadávacího řízení „Zajištění dostupnosti vybraných sociálních služeb v Olomouckém kraji – sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi“, dle důvodové zprávy
	223. schvaluje zrušení 11. části otevřeného zadávacího řízení „Zajištění dostupnosti vybraných sociálních služeb v Olomouckém kraji – sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi“, dle důvodové zprávy
	224. schvaluje zrušení 12. části otevřeného zadávacího řízení „Zajištění dostupnosti vybraných sociálních služeb v Olomouckém kraji – sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi“, dle důvodové zprávy
	225. schvaluje zrušení 9. části otevřeného zadávacího řízení „Zajištění dostupnosti vybraných sociálních služeb v Olomouckém kraji - nízkoprahové zařízení pro děti a mládež“, dle důvodové zprávy
	226. schvaluje zrušení 3. části otevřeného zadávacího řízení „Zajištění dostupnosti vybraných sociálních služeb v Olomouckém kraji – domy na půl cesty“, dle důvodové zprávy
	227. schvaluje zrušení 3. části otevřeného zadávacího řízení „Zajištění dostupnosti vybraných sociálních služeb v Olomouckém kraji – raná péče pro část 3“, dle důvodové zprávy
	228. schvaluje zrušení 1. části otevřeného zadávacího řízení „Zajištění dostupnosti vybraných sociálních služeb v Olomouckém kraji – podpora samostatného bydlení“, dle důvodové zprávy
	229. schvaluje zrušení 1. části otevřeného zadávacího řízení „Zajištění dostupnosti vybraných sociálních služeb v Olomouckém kraji – azylové domy pro muže a ženy“, dle důvodové zprávy
	230. schvaluje zrušení otevřeného zadávacího řízení „Dodávka technického vybavení - rozvoj záchranných systémů pro část 2“, dle důvodové zprávy
	231. schvaluje zadávací podmínky jednacího řízení bez uveřejnění veřejné zakázky „Dodávka technického vybavení - rozvoj záchranných systémů pro část 2“, dle důvodové zprávy
	232. jmenuje osoby zastupující zadavatele při jednání se zájemcem v jednacím řízení bez uveřejnění, dle důvodové zprávy
	233. ukládá zahájit zadávací řízení na zakázku „Dodávka technického vybavení - rozvoj záchranných systémů pro část 2“, dle důvodové zprávy
	234. pověřuje Ing. Miroslava Kubína k podpisu veškeré korespondence týkající se veřejné zakázky dle bodu 152 usnesení
	1. bere na vědomí důvodovou zprávu
	235. souhlasí s Rozhodnutím o změně č. 2 Rozhodnutí o poskytnutí dotace č.: OPLZZ-ZS22-24/2010 a jeho podmínkami dle důvodové zprávy
	236. zmocňuje Ing. Martina Tesaříka, hejtmana Olomouckého kraje, k podpisu Potvrzení o přijetí Rozhodnutí o změně č. 2 Rozhodnutí o poskytnutí dotace
	237. ukládá podepsat Potvrzení o přijetí Rozhodnutí o změně č. 2 Rozhodnutí o poskytnutí dotace
	1. bere na vědomí důvodovou zprávu
	238. ukládá zapracovat plán spolupráce s regionem GRADD do Programu zahraničních aktivit pro rok 2011 dle důvodové zprávy
	1. bere na vědomí důvodovou zprávu
	2. schvaluje navržený termín a místo 6. výjezdního jednání členů Rady Olomouckého kraje dle důvodové zprávy
	3. ukládá připravit program a organizačně zabezpečit 6. výjezdní jednání členů rady
	1. bere na vědomí zápisy z jednání komisí Rady Olomouckého kraje:
	1. bere na vědomí důvodovou zprávu
	239. bere na vědomí výsledek výběrového řízení na funkci ředitele Vědecké knihovny v Olomouci dle důvodové zprávy
	240. jmenuje RNDr. Jitku Holáskovou do funkce ředitelky Vědecké knihovny v Olomouci s účinností od 15. 11. 2010
	241. ukládá zpracovat platový výměr dle bodu 3 usnesení a předložit Radě Olomouckého kraje ke schválení

